
1Stejnopis č.:

1. Hlavní město Praha

se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1

CZ 00064581

zastoupeno:

(dále jen „Objednatel")

a

CZ25302809

a.s.

zastoupena: ing. Josef Tománek

(dále jen „Zhotovitel")

takto:

Strana 1 (celkem i 7)

se sídlem:

IČO:

DIČ:

pracoviště:

IČO:
DIČ:

Jungmarmova 35/29,111 21 Praha 1

00064581,

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami:

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu
MHMP

VMEMHI!
MHMPP08UG2UV 

SMLOUVA O DÍLO 
č.DIL/61/02/011110/2020 

k provedení stavby č. ORG 0045234

v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 23767zapsána:

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, 

číslo účtu:

2. JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.

Štítná nad Vlán 414, 763 33 Štítná nad Vláří-Popov

25302809

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha

1 o V; č•

VOŠup a SupŠ, P3 - oprava učeben scénografie"



Stejnopis č.: ' \

Místo stavby:

1.

2.

3.

4.

e)

Strana 2 (celkem 17)

Číslo stavby:
Název stavby:

vlastní odpovědnost. Provedením Části díla 
výsledek těchto činností však odpovídá

Zadavatel a investor: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, 
Odbor školství, mládeže a sportu

I.
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ

ORG:
„VOŠup a SupŠ, P3 - oprava učeben scénografie"

Zhotovitel projektu a výkon autorského dozoru: BLACKBACK s.r.o. Podkovářská 800/6, 190 

00, Praha 9, IČO: 24763071.

Vyšší odborné školy uměleckoprůmyslové a Střední 
uměleckoprůmyslové školy, Praha 3, Žižkovo náměstí 1.

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je oprava učeben scénografie v budově VOS a 
SOŠ uměleckoprůmyslová, Praha 3.
To vše v rozsahu dle projektové dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. Podrobné 
požadavky zadavatele jsou uvedeny v přílohách této výzvy.

Dílo bude provedeno v souladu s projektovou dokumentací, právními a technickými 
požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 183/2006 SK, o 
územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a 
právními předpisy s ním souvisejícími.

Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na 
může zhotovitel pověřit třetí osobu, za 
objednateli stejně, jako by je provedl sám.
Specifikace rozsahu díla je vymezena v příloze č. 1 této smlouvy - Specifikace díla a 
kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr), která je nedílnou součástí teto smlouvy a ve 
výzvě a projektové dokumentaci stavby zpracované a zajištěné objednatelem.
V ceně díla, která je uvedena v ČI. IV. této smlouvy’, jsou zahrnuty veškeré související 
ostatní náklady spojené se zhotovením díla, i ty které nejsou obsaženy v položkovém 
rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek, a to 
zejména, nikoliv však výlučně:

a) náklady na skládky přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot, 
jejich odvoz na skládku, uložení ornice, případně nutné biologické rekultivace

b) náklady na zařízení staveniště včetně potřebných energií
c) cla a další náklady s celním řízením spojené
d) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, 

zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata
e) výkon geodetických prací souvisejících se zhotovením stavby
f) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby



4

5.

1.

2.

3.

4.

Strana 3 (celkem i 7)

Stejnopis č.:
g) nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987 Sb„ o státní památkové péči,

technologií a

dle požadavků HS
w) náklady na zaškolení obsluhy, zkoušky a revize technologických zařízení. 

Objednatel se zavazuje dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za 
jeho provedení za podmínek uvedených v této smlouvě.

III.
DOBA PLNĚNÍ

Dílo bude řádně dokončeno a předáno objednateli do 60 kalendářních dnů ode dne 
zahájení prací.

Staveniště je zhotovitel povinen převzít do 5 dnů ode dne doručení písemné výzvy 
objednatele (email, dopis), přičemž stavební práce budou zahájeny do 15 kalendářních 
dnů od podpisu smlouvy, nebude-li domluveno jinak. O předání staveniště zhotoviteli 
bude sepsán předávací protokol podepsaný zástupci smluvních stran.

Zhotovitel je povinen začít s prováděním díla do 3 pracovních dnů od podpisu protokolu 
o předám staveniště, nebude-li při předání staveniště domluveno jinak a tento termín 
zapsán do stavebního deníku.
Časový harmonogram obsažený v nabídce zhotovitele a zpracovaný dle požadavků 
objednatele uvedených ve výzvě tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

v platném znění
h) provozní i komplexní vyzkoušení díla
i) zpracování dokumentace skutečného provedení díla včetně geodetického 

zaměření digitální formou podle pravidel IMIP ve dvojím vy hotovém
j) projednání a úhrada případných záborů veřejných prostranství
k) projednání dopravních opatření a jejich realizace
l) vytyčení podzemních sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci 

díla
m) projednání a realizace napojení a odpojení inženýrských sítí
n) projednání záboru
o) zajištění pasportizace stávajících objektů
p) náklady na pojištění díla
q) náklady na zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do předám díla bez vad 

a nedodělků
r) náklady na požadavky plynoucí ze zkušebního provozu
s) náklady na pravidelný denní čistý úklid, oddělení prostor pracoviště 

provizorními zástěnami v chodbách a konečný generální úklid
t) náklady na svislý i vodorovný transport suti bezprašnou 

průběžnou likvidaci suti
u) náklady na ochranu technologií (dle potřeby) a ostatních zařízení před prachem 

ze stavební činnosti
v) náklady na měření - po dokončení prací požaduje objednatel provést měření



4Stejnopis č.:

1.

2.

4 441434,53,- Kč

932 701,34,- Kč
5 374 135,87Kč

Cena za dílo zhotovené podle projektové dokumentace zahrnuje veškeré práce a naklady 
nu tné ke kvalitnímu provedeni díla včetně zisku zhotovitele a je obsažena v položkovém 
rozpočtu - specifikaci díla a kalkulaci ceny, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, přičemž 
smluvní strany považují tento rozpočet za závazný.
Tato nejvýše přípustná cena díla zahrnuje veškeré profesní náklady zhotovitele, nutné k 
provedení celého díla v rozsahu čl. II - Předmět smlouvy této smlouvy, v kvalitě a druhu 
určených materiálů, konstrukčních systémů a parametrů specifikovaných projektovou 
dokumentací. Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem slouží i pro stanovení výše 
dílčích faktur zhotovitele vystavených na základě vzájemně písemně odsouhlaseného 
soupisu provedených prací. Zhotovitel prohlašuje, že jím zpracovaný položkový 
rozpočet je plně v souladu s projektovou dokumentací a výkazem výměr (zpracovaným 
objednatelem) tvořícími přílohu č. 1 této smlouvy'.
Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována 
postupně formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele maximálně do 
výše 90 % ceny za dílo vč. DPH. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně 
provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v běžném měsíci a zjištěných 
k poslednímu pracovnímu dni tohoto měsíce. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění 
se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek 
včlenění dle specifikace suvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, 
množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a 
soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo 
fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH a tento 
den se stává dnem uskutečněni zdanitelného plněni. Dohodou o dílčím plnění nejsou 
dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého 
díla, odstranění vad a záruční Ihúty podle ustanovení článků Vm. a IX. této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen práce fakturovat dle specifikace díla a kalkulace ceny v souladu 
s přílohou č. 1. této smlouvy.
Konečná faktura bude vystavena na základě „Protokolu o předání a převzetí díla a s 
rekapitulací všech plateb. Konečná faktura bude uhrazena objednatelem v plné výši v 
případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.
Při zjištěných vadách a nedodělcích bude pozastaveno 10 % základní ceny díla (bez 
DPH) a pozastávka bude uvolněna po předložení podepsaného „Protokolu o odstranění 
vad a nedodělků" všemi zúčastněnými stranami a po samotném reálném odstranění vad

Strana 4 (celkem 17)

IV.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla (stavby) a dalších činností 
zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy činí:

Základní cena celkem

DPH 21%
Celková cena včetně DPH



3.

4.

5.

6.

7.

Strana 5 (celkem 17)

Stejnopis č.: // 
a nedodělků. V tom připadě musí zhotovitel v konečné faktuře vystavené na 100 % 
částky + DPH s pozastávkou 10 % ze základní ceny díla bez DPH uvést částku k úhradě 
po odečtení případné pozastávky. Pozastávka bude po podepsání „Protokolu o 
odstranění vad a nedodělků7' na písemnou žádost zhotovitele objednatelem uvolněna.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení na adresu objednatele: Hlavní 
město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství a mládeže, se sídlem 
Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1, a zaslány na korespondenční adresu 
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a 
soupisem provedených prací, odsouhlasených technickým dozorem, popř. protokolem 
o předání a převzetí díla.

Lhůta splatnosti dílčích faktur i konečné faktury je 30 kalendářních dní od doručení 
objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, tzn., že musí obsahovat tyto údaje:

■ údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
• rozsah a předmět plnění
■ evidenční číslo daňového dokladu
• fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
• datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum vystavení daňového dokladu

a dále:
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury
• IČO objednatele a zhotovitele
• číslo a název stavby (ORG), příp. číslo a název etapy
• bankovní spojení objednatele a zhotovitele
• zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
• číslo smlouvy

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí a předání díla, tj. datum 
podpisu zjišťovacího protokolu popřípadě „Protokolu o předání a převzetí díla".

V případě, že faktura nebude vystavena řádně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené 
v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém 
případě nová 30 denní Ihůta splatnosti začne plynout doručením nově vystavené 
faktury.

Veškeré dodatečné práce nezbytné pro dokončení stavby nebo požadované na základě 
kolaudačního řízení musí být zadávány v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"). 
Dodatečné práce budou oceněny takto:
a) dodatečné práce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci 

základní ceny díla (této základní smlouvy), budou oceněny jednotkovými cenami 
kalkulace základní ceny díla.

b) u dodatečných prací neobsažcných v kalkulaci základní ceny díla bude provedena 
kalkulace ceny dodatečných prací na základě ceníku URS platného v době provádění 
těchto dodatečných prací, případně dle cen obvyklých u dalších, v ceníku 
neuvedených činností.



8.

2.

3.

4.

5.

6.

2.

3.

4.

5.

6.

Strana 6 (celkem 17)

V.
PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

I. Objednatel předá zhotoviteli protokolárně staveniště včetně určení přípojných míst pro
odběr elektrické energie a vody.
Objednatel do doby předání staveniště předá zhotoviteli veškeré doklady, které získal a 
jsou nezbytné k realizaci předmětu smlouvy, a dále i projektovou dokumentaci ve 2 
vyhotoveních.
Objednatel do doby zahájení prací zápisem do stavebního deníku jmenuje odpovědné 
zástupce pověřené výkonem technického dozoru.
Objednatel bude řádně a včas plnit své závazky vyplývající z požadavku

VI.
PRÁVA A POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. Zhotovitel provede dílo dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům na kvalitu dle norem ČSN EN 
ISO, ať již doporučených či právně závazných. Veškeré materiály a dodávky ke 
zhotovení díla zajisti zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, 
dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.
Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady 
objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních organu a 
rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.
Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, 
neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti naZhotovitel bude při 
okolní zástavbu.
Zhotovitel zajistí pro vlastní provoz zařízení staveniště, které vyklidí do 5 ti 
kalendářních dnů od předání a převzetí díla, nebude-li při přejimce domluveno jinak. 
Po tomto termínu je zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze zařízení a 
materiál, nutný k odstranění vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo objednatelem 
převzato, případně zařízení a materiál potřebný ke splnění podmínek kolaudačního 
řízení.
Zhotovitel zajistí na své náklady veškeré nezbytné provozní i komplexní zkoušky.

’ í na vzájemnou 
součinnost při realizaci díla, jak jsou tyto dány platnými právními předpisy a touto 
smlouvou.
Objednatel od zhotovitele převezme řádně dokončený předmět smlouvy bez vad a 
nedodělků a za zhotovené dílo zaplatí cenu dle článku IV. této smlouvy.
Objednatel nepřipouští změny mezi realizační dokumentací a dokumentací pro výběr 
zhotovitele.

Stejnopis č.: 
Hlavní město Praha prohlašuje, že není pro tuto zakázku ve smyslu „Informace GFŘ a 
MF k režimu daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví“ ze dne 9.11.2011, v postavení 
osoby povinné k dani. Předmětné stavební a montážní práce nebudou využity pro 
ekonomickou činnost Hlavního města Prahy.



7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

•Zhotovitel si zajistí v potřebném rozsahu povolení záboru veřejných ploch (budou-li 
potřeba).

• Zhotovitel si zajistí vlastní měření odebrané vody a elektřiny - stavební odběr projedná 
s dodavateli.

Stejnopis č.: 
Zhotovitel souhlasí s tím, že si ponechá dílo ve své péči až do předání díla bez vad a 
nedodělku.

•Zhotovitel bude provádět pravidelný denní úklid společných prostor objektu, kde jsou 
práce právě prováděny.

•Objednatel požaduje naprosto korektní a vstřícné jednání všech pracovníků a dalších 
reprezentantu společnosti s lidmi v objektu, v němž jsou práce prováděny. Zhotovitel se 
nebude pohybovat po objektu, v místech, kde nezasahuje stavba, v tomto ohledu se bude 
řídit pokyny pracovníků školy, školského zařízení, kteří budou určeni se zhotovitelem 

Strana 7 (celkem 17)

Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění prací přítomnost odpovědné osoby řídící 
průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr).

Zhotovitel zajistí účast svých zmocněných odpovědných zástupců na pravidelných 
kontrolních poradách, jejichž termíny budou oznámeny přípisem technickým dozorem 
investora objednatele.

Zhotovitel se zavazuje dodržovat platební povinnost vůči svým subdodavatelům řádně 
a včas.

Zhotovitel díla předá dvě vyhotovení dokumentace skutečného provedení technickému 
dozoru investora (objednatele) a jeho případné připomínky k této dokumentaci se 
zavazuje akceptovat. Jestliže se bude tato dokumentace odchylovat od řešení 
v dokumentaci pro stavební povolení (DSP), musí tyto odchylky projednat a odsouhlasit 
se zhotovitelem DSP a případně s autorským dozorem objednatele. Zhotovitel předloží 
toto projednání investorovi (objednateli) prostřednictvím technického dozoru investora 
(objednatele) s jeho stanoviskem.

Zhotovitel je povinen si sám a na své náklady zajistit projednání záborů veřejného 
prostranství a dopravních opatření spojených s realizací díla (DIR) a tyto jsou součástí 
ceny díla.

Zhotovitel se zavazuje, že do dokončení a předání celého díla bez vad a nedodělků bude 
mít veškerá oprávnění nezbytná k realizaci díla.

Zhotovitel je povinen dodržovat, mimo jiné, následující podmínky realizace:

•Zhotovitel je povinen provádět práce, které budou předmětem smlouvy, svými 
zaměstnanci. Pokud bude při plnění zakázky provádět činnosti prostřednictvím 
subdodavatelů, zodpovídá za plnění včetně odpovědnosti za škody, jako by činnost 
prováděl sám.

•Zhotovitel je povinen dodržovat ustanovení platných vyhlášek o bezpečnosti práce a 
ochraně zdraví a dodržování těchto vyhlášek si sám zajistí.

•Zhotovitel bude provádět stavební práce v pracovních dnech době od 7 - 20 hod, ve 
dnech pracovního klidu v době od 8-16 hod. a hluk ze stavební činnosti nesmí 
přesáhnout limity stanovené HS HMP.

•Zhotovitel umístí ihned po podpisu smlouvy o dílo v budově oznámení o provádění 
prací s názvem své společnosti, jménem odpovědného pracovníka a termínem realizace 
akce.



/IStejnopis č.:

1.

2.

3.

4.

spolupracovat
•Zhotovitel zajistí po celou dobu realizace v době provádění prací přítomnost 
odpovědné osoby řídící průběh prací (např. stavbyvedoucí, mistr).

•Zhotovitel zajistí, aby po celou dobu provádění prací byl na pracovišti dostupný 
stavební deník.
• Zhotovitel v rámci realizace prací provede i vystehování a nastěhování věcí v 
dotčených prostorách na základě dohody s určeným zaměstnancem školy.
•Po ukončení prací je nutno provést generální úklid stavbou dotčených prostor a 
venkovních ploch objektu.
•Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky organizací (DOSS) vyjadřujících se k 
projektové dokumentaci.

VII.
ŘÍZENÍ STAVBY, STAVEBNÍ DENÍK, 

TECHNICKÝ DOZOR

Provedení stavby zajišťuje stavbyvedoucí zhotovitele pan Ing. Otakar Benetka, který 
zabezpečuje zejména tyto činnosti:
a) řídí a odpovídá za komplexní realizaci prací zhotovitele a jeho subdodavatelů
b) připravuje podklady pro faktury za provedené práce, včetně příslušných dokladů
c) provádí předávání stavebních prací, projektů a díla objednateli
d) projednává a odsouhlasuje změny projektu, materiálů a dodávek
e) projednává a odsouhlasuje změny množství a cen realizovaných prací a dodávek 

materiálu
f) vede stavební deník a deník víceprací - méněprací.

Veškeré změny předmětu veřejné zakázky mohou být provedeny pouze za dodržení 
podmínek stanovených ZZVZ a nesmí se jednat o podstatné změny práv a povinností 
ve smyslu § 222 ZZVZ.
Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniště vést na stavbě stavební deník podle 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a o překážkách, které brání 
jejich plynulému postupu.

Objednatel je povinen sledovat obsah zápisů v deníku a k zápisům připojovat svá 
stanoviska.
Na případné dodatečné práce a méně práce povede zhotovitel zvláštní deník.

Mimo stavbyvedoucího zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku 
odpovědný zástupce objednatele, zástupce projektanta pověřený autorským dozorem, 
příp. orgán státního stavebního dohledu. Je zakázáno zápisy v deníku přepisovat, škrtat 
a nelze též z něj vytrhávat originály jednotlivých stránek. Vedení deníku končí dnem 
odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v „I^otokolu o předání a převzetí 
díla". Zástupcem stavbyvedoucího pro případ nemoci nebo dovolené bude pan David 
Polách.
Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele nebo

Strana 8 (celkem 17)



5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

Strana 9 (celkem 17)

vin.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Řádně provedená stavba se předává a přejímá dle § 2604 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v rozsahu projektové dokumentace stavby. Pokud je smlouvou 
dohodnuto, též v rozsahu jednotlivých objektů schopných samostatného užívání. 
Veškerá předání a převzetí budou prováděna v rozsahu a způsobem stanoveným 
platnými právními předpisy a touto smlouvou.

Zhotovitel je povinen zajistit předložení veškerých atestů, zpráv a protokolů o 
zkouškách stanovených platnými právními předpisy a kompletní projektovou 
dokumentaci skutečného provedení se zakreslením změn podle skutečného stavu 
provedených prací.

Stejnopis č.: /ý 
projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se 
má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatele s obsahem zápisu, který provedl 
stavbyvedoucí zhotovitele, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 3 pracovních dnů s 
uvedením důvodů, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

Výkon technického dozoru a výkon funkce koordinátora BOZP zajišťuje na základě 
Příkazní smlouvy č. PRK/61/02/011115/2020 Ing. Karel Fousek.
Technický dozor objednatele zejména:

a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle 
smlouvy o dílo a v souladu s časovým harmonogramem, podle technických norem a 
jiných platných právních předpisů.
b) Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle léto smlouvy a potvrzuje 
soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly.
c) Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace, materiálu a 
vícepráce, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.
d) Je oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný 
orgán zhotovitele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí 
vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti 
zhotovitele.
e) Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
f) Organizuje kontrolní dny na stavbě, zajišťuje zápis z kontrolního dne, který je 
nadřazen zápisům ve stavebním deníku (pokud jsou s ním v rozporu).

Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o stavu rozpracovaného díla.

Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým 
dozorem, je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní 
úpravy.

Zhotovitel je povinen předat po odstraněni vad a nedodělků zjištěných při přejímacím 
řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci dle zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.



Stejnopis č.:

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

3.

4.

Strana 10 (celkem 17)

Dále připraví tylo doklady:
■ osvědčení o zkouškách použitých materiálů
• stavební deník
• prohlášení o shodě na výrobky, u nichž tak stanoví příslušný právní předpis
• doklady o zaškolení obsluhy technologických zařízení
■ provozní pokyny dodaných technologických zařízení
• doklady o vykonaných zkouškách technologických zařízení
• doklady o ekologické likvidaci odpadu
• doklady potřebné k zajištění kolaudačního souhlasu

Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, 
vyzve zhotovitel objednatele 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního 
deníku. Pokud nebyl objednatel vyzván, nese náklady na odkrytí v plné výši zhotovitel.

K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemně alespoň 14 
pracovních dnů před zahájením předávacího řízení, a to způsobem uvedeným v čl. XIV. 
této smlouvy.
O předání a převzetí díla vyhotoví smluvní strany „Protokol o předání a převzetí díla", 
který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, a 
dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků.

Dnem podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla" začíná běžet záruční lhůta.

Odmítne-li objednatel dílo převzít, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou 
svá stanoviska a jejich zdůvodnění, včetně návrhu na další postup.
Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve 
schválené projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení, nebo jestliže sám způsobil, že 
dílo nevyhovuje.
Zhotovitel je však povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl nebo 
vědět mohl, a to bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil nebo zjistit mohl.

Zhotovitel souhlasí s případným převodem práv objednatele z odpovědnosti za vady na 
provozovatele (uživatele) dokončeného díla.

IX.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu 
záruční doby bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené 
právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.

Záruční doba na dílo je 60 měsíců ode dne předání celého díla. (Dílem se rozumí veškeré 
provedené práce a dodávky bez ohledu na záruční doby poskytované jejich výrobci či 
subdodavateli).
Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborného zásahu, neodborného 
užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně nejpozději do 
uplynutí záruční doby, a to způsobem uvedeným v Čl. XIV. této smlouvy.



5.

6.

7.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Strana 11 (celkem 17)

Stejnopis č.: 
Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 tohoto článku zhotovitel 
neodpovídá jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena mimořádnou a 
nepřekonatelnou překážkou.

V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí 
na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniku vad díla, je objednatel povinen 
bezodkladně po jejich zjištění, písemnou formou a způsobem uvedeným v čl. XIV. této 
smlouvy, existenci těchto vad zhotoviteli oznámit, přičemž zhotovitel je povinen 
písemně oznámené tedy reklamované vady díla bezplatně odstranit, a to ve lhůtě 30 
kalendářních dnů od uplatnění písemné výzvy - reklamace objednatelem.

X.
SMLUVNÍ POKUTY

Za prodlení s předáním dokončeného díla či jeho částí zaplatí zhotovitel smluvní pokutu 
ve výši 0,5 % z ceny díla za každý započatý den prodlení.

Za prodlení s odstraněním případných drobných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo či 
jeho Část předáno a převzato, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny 
díla za každý kalendářní den prodlení a za každou vadu a nedodělek.

Za nedodržení lhůty stanovené pro převzetí staveniště uvedené včl. DL odst. 2 této 
smlouvy je povinen zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny 
díla za každý kalendářní den prodlení.

Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu do 30 kalendářních dnů od doručení 
písemné reklamace způsobem uvedeným v ČL XIV. této smlouvy, nebo v jiném 
dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
0,15 % z ceny díla za každou vadu a kalendářní den prodlení. V případě prodlení 
zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad dle předchozího odstavce, má objednatel 
vedle vyúčtování smluvní pokuty právo pověřit odstraněním vady třetí osobu na 
náklady zhotovitele, a to v případě, že zhotovitel neodstraní vady ani po opětovné 
písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění vad.

Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu z prodlení za opožděné vyslavení konečné faktury 
ve smyslu čl. IV. odst. 2 této smlouvy, ve výši 0,1 % z ceny za každý kalendářní den 
prodlení.

Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky 
v činnosti zhotovitele, a to zejména porušení ustanovení čl. VI., čl. VII. odst. 2, 3, 8 a 10, 
a dále porušením ustanovení čl. VUT., dle této smlouvy, je objednatel povinen na tyto 
skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit, a to písemnou výzvou. Pokud zhotovitel 
nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů od doručení této výzvy, je povinen 
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny za každý jednotlivý zjištěný a 
oznámený nedostatek, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy k jeho 
odstranění dle čl. XIV. této smlouvy.

V případě, že zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XIII. odst. 3 a odst. 4 této 
smlouvy je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z ceny díla za 
každý kalendářní den prodlení.



8.

9.

10.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Strana 12 (celkem 17)

XII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou 
prováděny v rozporu s touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným 
plněním ve lhůtě stanovené objednatelem. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s 
objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy 
odstoupit. Vznikne-Ii z těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně 
vyčíslenou škodu povinen uhradit
Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se 
zahájením nebo prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně 
zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, 
či došlo ze strany zhotovitele k porušení ustanovení čl. II. odst. 3 této smlouvy, stanoví 
zhotoviteli Ihútu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že zhotovitel neodstraní 
nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Objednatel má 
právo od smlouvy odstoupit i v případě, že k porušení ustanovení čl. H. odst. 3 této 
smlouvy zhotovitelem došlo opakovaně. Škodu, která objednateli z těchto důvodů 
vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.
Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou v čl. XII. odst. 1 a odst. 2 této smlouvy, je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, toto odstoupení vyžaduje písemnou formu 
a bude zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovení čl. XIV. léto smlouvy.

XI.
MIMOŘÁDNÉ A NEPŘEKONATELNÉ PŘEKÁŽKY

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 
smluvních závazků, jestliže se stala mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná 
překážka vzniklá nezávisle na jejich vůli.
Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které 
vznikly po uzavření této smlouvy o dílo v důsledku stranami nepředvídaných a 
nepřekonatelných událostí, mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední 
vliv na plném předmětu této smlouvy, jedná se především o živelné pohromy, válecne 
události případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR.

Nastanou-li mimořádné a nepřekonatelné překážky dle čl. XI. odst. 2 této smlouvy, 
prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou mimořádné a nepřekonatelné 
překážky působit.

Stejnopis č.: 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn smluvní pokutu, 
případně vzniklou náhradu škody, na které mu v důsledku porušení závazku 
zhotovitele vznikl právní nárok, započíst do kterékoliv úhrady, která přísluší zhotoviteli 
dle příslušných ustanovení smlouvy.
Smluvní pokuty sjednané dle čl. X. této smlouvy jsou splatné do 15 kalendářních dnů od 
okamžiku každého jednotlivého porušení ustanovení specifikovaného v čl. X. této 
smlouvy, a to na účet objednatele.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele domáhat se případné 
náhrady Škody.



4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Strana 13 (celkem 17)

Stejnopis č.: ? 
Pokud zhotovitel nesplní povinnost uvedenou včl. VIII. odst. 2 a odst. 3 teto smlouvy, 
vyzve objednatel zhotovitele ke splnění této povinnosti písemně v souladu 
s ustanovením čl. XIV. této smlouvy, pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní nejdéle do 
5 pracovních dnů, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit, toto odstoupení 
vyžaduje písemnou formu a bude zhotoviteli doručeno v souladu s ustanovením čl. XIV. 
této smlouvy.

Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
- vůči majetku druhé smluvní strany probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení

- na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo povoleno vyrovnání,
- návrh na prohlášení konkursu byl zamítnut pro nedostatek majetku druhé smluvní 

strany,
- druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
- nastane mimořádná a nepřekonatelná překážka uvedená v čl. XI. této smlouvy, kdy 

dojde k mimořádným a nepřekonatelným překážkám, které nemohou smluvní strany 
ovlivnit a které zcela a na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze smluvních stran 
plnit své závazky ze smlouvy.

Vznik některé ze skutečností uvedených v odstavci 5 tohoto článku je každá smluvní 
strana povinna prokazatelným způsobem oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění 
práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se oprávněná 
smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy. 

Pokud odstoupí od smlouvy objednatel z důvodů uvedených v odstavci 1 a 2 tohoto 
článku nebo některá ze smluvních stran z důvodů uvedených v odstavci 5 tohoto článku, 
smluvní strany sepíší protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; 
protokol musí obsahovat zejména soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke 
dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční 
hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě 
díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek soudním znalcem. 
Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční 
hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný 
objednatel.

Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle 
odstavců 1, 2 a 4 tohoto článku se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento 
zápočet provede objednatel.

Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v čl. XIV. této smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva 
smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty.

V případě odstoupeni od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven „Protokol o předání a převzetí nedokončeného díla", který 
popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.

11. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném 
vyrovnání těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné 
platby zhotoviteli.



12.

13.

14.

1.

2.

3.

4.

Strana 14 (celkem 17)

Stejnopis č.: 
V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Odstoupení od této smlouvy je vždy s účinky ode dne, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v ČI. XIV. této smlouvy (EX NUNC).
Zadavatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 
2 měsíce ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně, a to 
způsobem uvedeným v čl. XIV. této smlouvy

XIII.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Vlastníkem dfla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel požaduje na 
zhotoviteli provádění prací po dohodě s objednatelem tak, aby nedošlo k narušení 
provozu školy ve školním období či narušení výuky ve škole z důvodu zvýšené 
hlučnosti, prachu či vibrací.
Objednatel se zavazuje, že nepřenese vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu 
před podpisem „Protokolu o předání a převzetí díla". Smluvní strany se dohodly, že 
zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední 
vady a nedodělku i v případě, pokud s nimi bylo dílo protokolárně předáno a převzato. 

Pro případ odpovědnosti za Škodu na díle dle čl. XIU. odst. 2 této smlouvy, je zhotovitel 
povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, a to po celou dobu zhotovování díla až do 
okamžiku předání a převzetí celého díla objednatelem bez vad a nedodělků. Výše 
pojistné částky musí být v minimální výši ceny díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

Pojištěni, které tvoři přílohu č. 3 této smlouvy, bude sjednáno pro případ škody vzniklé 
na pojištěných věcech jejich ztrátou, zničením nebo poškozením a škody vzniklé třetím 
osobám v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně 
montážních rizik budovaného díla, pokud pojištěný za škodu odpovídá v důsledku 
svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění. Fotokopie pojistné smlouvy se stává, 
po uzavření pojistné smlouvy, nedílnou přílohou této smlouvy a zhotovitel je povinen ji 
objednateli předat nejpozději v den podpisu této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje 
předložit objednateli ke kontrole originál této pojistné smlouvy rovněž nejpozději v den 
podpisu této smlouvy. Nepředložení originálu této pojistné smlouvy zakládá právo 
objednatele od této smlouvy odstoupit s účinky ode dne, kdy bylo písemné oznámení o 
odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem 
uvedeným v čl. XIV.
Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je dodavatel 
povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu, která tvoři přílohu č. 4 této smlouvy, na 
škodu způsobenou v souvislosti s výkonem jeho podnikatelské činnosti včetně škody 
následné, pokud dodavatel za škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto 
pojistnou smlouvu je dodavatel povinen mít uzavřenou po celou dobu zhotovování díla. 
Výše pojistné částky musí být v minimální výši ceny díla dle čl. IV odst. 1 této smlouvy. 
Na žádost objednatele je zhotovitel povinen objednateli tuto skutečnost prokázat 
předložením originálu příslušné pojistné smlouvy. V případě, že zhotovitel nepředloží 
objednateli pojistnou smlouvu ve stanoveném termínu, má objednatel právo odstoupit 
od této smlouvy o dílo s účinky ode dne, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným 
v čl. XIV. této smlouvy.



5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Strana 15 (celkem 17)

Stejnopis č.: 
Zhotovitel se zavazuje, že při provádění všech prací bude dodržovat platné právní 
předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníku na stavbě a poskytne 
součinnost při zpracováni Plánu rizik koordinátorovi BOZP. Rovněž prohlašuje, že bude 
dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku soukromých osob ani na majetku obce či 
státu.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv’ (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číslo označení teto smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.z občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 
postoupit práva a závazky z této smlouvy třetí osobě, bez výslovného písemného 
souhlasu druhé smluvní strany.

Zhotovitel je povinen vést účtování o stavbě samostatně, odděleně od ostatních jím 
realizovaných akd a je povinen umožnit na základě žádosti objednatele provedení 
auditu realizace této stavby.

Objednatel je oprávněn u zhotovitele provést audit realizace stavby, zda byla provedena 
dle předložené nabídky a této smlouvy, a to buď svými pracovníky, nebo 
prostřednictvím jím pověřené třetí osoby. Objednatel je povinen o veškerých 
informacích, které se v souvislosti s tímto auditem dozví, zachovávat mlčenlivost, vyjma 
těch zjištění, kdy ze strany zhotovitele dojde k porušení závazků a povinností, k nimž se 
zhotovitel zavázal ve své nabídce a této smlouvě.

Objednatel je povinen zaslat vyrozumění o provedení auditu zhotoviteli nejpozdčji 10 
pracovních dnů před zahájením auditu, a to v souladu s čl. XIV. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli zprávu auditu k vyjádření, a to nejpozději 
do pracovních 10 dnů ode dne obdržení auditorské zprávy. Předání auditorské zprávy 
zhotoviteli k vyjádřeni bude provedeno oproti podpisu zástupce zhotovitele ve věcech 
smluvních.

Zhotovitel je povinen se vyjádřit k obdržené zprávě auditora nejpozději do 5 pracovních 
dnů ode dne jejího obdržení. Vyjádření ke zprávě auditora bude zhotovitelem předáno 
oproti podpisu zástupce objednatele ve věcech smluvních. V případě, že se zhotovitel 
v daném termínu ke zprávě auditora nevyjádří, má se za to, že se zprávou ve všech 
bodech souhlasí.

Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za objednatele oprávněn jednat: 
ve věcech smluvních: ředitelka odboru školství, mládeže a sportu MIINU’
ve věcech technických:

Ing. Pavel Tomšů - vedoucí investičního oddělení odboru SML MHMP
Ing. Karel Siegl - investiční specialista odboru SML MHMP
Mgr. Pavel Kovářík - ředitel školy
Ing. Karel Fousek - technický dozor TDS, koordinátor BOZP



: 1

ve

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

Strana 16 (celkem 17)

Stejnopis č.:
Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je za zhotovitele oprávněn 
jednat:
- ve věcech smluvních:

Rusek Zbyněk tel.736750068 
věcech technických:

Polách David tel.737210974

XV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

se řídí obecně platnými právními předpisy platnými naSmlouvou neupravené vztahy 
území České republiky.
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně 
odsouhlasených dodatků.
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Při ukončení smlouvy jsou smluvní 
strany povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k 
provedení díla, vyklidil prostor)' poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a 
uhradit veškeré splatné peněžité závazky podle smlouvy; zánikem smlouvy rovněž 
nezanikají práva na již vzniklé (splatné) smluvní pokuty' podle smlouvy.

Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná v tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy' jako celku. Pokud by se v důsledku změny' právní 
úpravy' některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále 
jen "kolizní ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako 
takové, bude smlouva posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a 
vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními

XIV.
USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

Veškeré písemnosti, výzvy a reklamace se doručují zhotoviteli i objednateli 
prostřednictvím datové schránky. Nemá-li zhotovitel datovou schránku zřízenu, pak se 
písemnosti doručují na jeho adresu uvedenou v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění 
této smlouvy dojde ke změně adresy některé ze smluvních stran je tato smluvní strana 
povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně tuto změnu, a to způsobem 
uvedeným v tomto článku.

Nebyl-li objednatel nebo zhotovitel na uvedené adrese zastižen, písemnost se 
prostřednictvím poštovního doručovatele uloží na poště. Nevyzvedne-li si smluvní 
strana zásilku do deseti kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této 
Lhůty za den doručení.
Dokument, který byl dodán do datové schránky, je doručen okamžikem, kdy se do 
datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup 
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 
10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje se tento 
dokument za doručeny' posledním dnem této lhůty, a to v souladu se zákonem č. 
300/2008 Sb„ o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentu, ve znění 
pozdějších předpisů.



5.

6.

7.

8.

Přílohy:

č. 4

LQ LoV Praze dne  _1 <1 '•

zhotovitelA

Strana 17 (celkem 17)

Ing. Josef Tománek 
jednatel

objednatel
Mgr. Lenka Němcová 

ředitelka odboru školství, mládeže a 
sportu MHMP

Č. 1 
č.2 
č. 3

Specifikace díla a kalkulace ceny (oceněný výkaz výměr)
Časový harmonogram
Doklad o stavebně montážním pojištěni díla dle ČL XIII. odst. 3 (na hodnotu 
díla včetně DPH)
Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti 
dle ČL XIII. odst. 4 (na hodnotu díla včetně DPH)

JAVORNÍK - CZ - PLUS s.r.o.
Štítná nad Vlářl 414 g] 

763 33

V Praze dne_____________  ý"- f'- fa

Stejnopis Čj ’ 
předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na zněni nového ustanoveni, jež by 
nahradilo kolizní ustanovení
Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž Čtyři obdrží 
objednatel a dva zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně 
seznámily, s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodné a tato smlouva 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti po splněni níže uvedené povinnosti uveřejněni v registru smluv.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.





Položkový rozpočet stavby

Stavba: 171101 Oprava učeben scénografie - vybavení

Objekt: 0001 Učebny, dílna, kabinet

Rozpočet: Oprava učeben scénografie - vybaveni

Objednatel: IČO: 61388025

DIČ: CZ61388025

Zhotovitel.

Vypracoval:

PSV 1 010 898,09

MON 581 345,51

Vedlejší náklady 254 756,99

Ostatní náklady 0,00

Celkem 2 681 013,88

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH % 0,00 CZK15

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 681 013,88 CZK

Základní DPH 21 % 563 013,00 CZK

Zaokrouhleni 0,12 CZK

Cena celkem s DPH 3 244 027,00 czk

dnev

Za objednatele

Znramvánn nrnorampm BUlLDnower S. © RTS. a.s. Stránka 1 z 3

Rozpis ceny

HSV
Celkem

834 013,29

IČO: 25302809
DIČ: CZ25302809

Javornik CZ Plus s.r.o.

Štítná nad Vláří 414
76333

171101
Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední 
uměleckoprůmyslová škola,
Žížkovo náměstí 1300/1,130 00 Praha 3
Žižkovo náměstí 1
13000 Praha 3

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.
Štítná

•



Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Název Typ dílu

9 692,51 0Svislé a kompletní konstrukce3 HSV

63 401,16 2Vodorovné konstrukce HSV4

385 730,60 14Úpravy povrchů vnitřní61 HSV

137 499,3563 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

1Výplně otvorů 25 500,00HSV64

139 613,51Lešení a stavební výtahy HSV94

5140 016,53HSV95

242 333,9096 Bouráni konstrukcí HSV

3Proráženi otvorů 70 011,45HSV97

120 214,28Staveništní přesun hmot HSV99

01 816,49Izolace tepelné PSV713

113 600,00Požární prvky PSV716

26 009,38 1Vnitřní kanalizace721 PSV

21 739,16 1Vnitřní vodovod722 PSV

48 394,73 2725 Zaňzovaci předměty PSV

369,36 0735 Otopná tělesa PSV

72 627,62 3762 Konstrukce tesařské PSV

47 958,74 2763 Dřevostavby PSV

236 359,84 9Konstrukce truhlářské PSV766

284 982,16 11Konstrukce zámečnické PSV767

127 812,88Podlahy vlysové a parketové PSV775

136 405,12Podlahy povlakové PSV776

5129 710,75Podlahy ze syntetických hmot PSV777

03 185,64Obklady keramické PSV781

10 614,24 0Nátěry783 PSV

49 311,98 2784 Malby PSV

9251 777,76M21 Elektromontáže MON

12 i329 567,75Montáže vzduchotechnických zařízení MONM24

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách



VN Vedlejší náklady VN 254 756,99 10

Cena celkem 2 681 013.88 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3





Položkový rozpočet

S: 171101 Oprava učeben scénografie

O: 0001 Učebny, dílna, kabinet

171101R: Oprava učeben scénografie

MJ množství cena/MJ

1 310239211R00 m3 | 4 240,00.

1 524,14

3 317941123RT5 3 821,55

4 346244381RT2 m2 530,40884,001

0,60000

m2 47,31430 1 340,00

I m2 568,82780 34,30

m2 228,50 29 304,58

8 611471411R00 ; m2 149,45790 210,50 31 460,89

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 14

71611421331RT2

65,99000
15,89000
25,01000
21,36000

65,99000
15.89000
25,01000
21,36000

44,76000
2,55000

2 317234410RT2

30 020,00

j m3

Díl:.6'1
6 610411132R00

129.34000 
-14.84000 
-11,35000 
69,95000 
79.48000 
-4,95000 
73,44000 
-4,95000 

118,11000 
3,20000 
3,14000 

128,24760

0,13000
0,60000

0,24000
0,12730

Dll:4 . -
5 447112132RT1

0,90010.
0,90000
0.236301 6 450.00

Celkem_____
___9 692,51

3 816,42

63401,16
63 401,16

.385730,60
19 510,79

P.č I Číslo položky Název položky___________________
Díl: 3 . Svislé a kompletní konstrukce______

[Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC 
0,75*1,905*0,63_________________________
Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s 
'použitím suché maltové směsi 
0,25*1.5*0,63
Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22, včetně t
Idodávky profilu I č 20_____ ________________________1 |
3*1.5*26,2*1.08*0,001
Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím

Isuché maltové směsi
1,5*0,2*2 _____________________________

< Vodorovné konstrukce -
Podkroví SDK,konstr.HUT, izolace, 1x RF 11.15 mm,

I včetně dodávkv izolace z min vatv ti 160 mm
4.NP :
4.05 STR3 : 7.065*5,155+2,78*3
0,645* 1.18*2+0,645*0,8*2

Úpravy povrchů vnitřní___________________
'Penetrace podkladu 1 x 
stropy 4. NP:
4.NP:
4.01 :9,79*6.5+3.74*0.63
4.02: 6,28*2,53
4.03:5,21*4,8
4.04 :4,45*4.8
4.05:
stěny 4NP:
4.NP:
4.01 : (9,79+6,5)*2*3,97
-3*1.86*2,66
-3,74*3,035
4.02 : (6,28+2,53)*2"3,97
4.03 : (5,21+4.8)*2*3,97
-1,86*2,66
4.04 : (4,45+4,8)*2*3,97
-1,86*2,66
4.05 : (9,845+2,53+2,78+2,5+7,065+5,03)*3,97
nová omítka: 3,2
zazdívka: 0,75*1,905*2*1,1_______________________
Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - Štukových, s 

_ použitím suché maltové směsi__________________
stropy 4.NP:
4.NP:
4.01 :9,79*6.5*3.74*0.63
4.02 :6,28*2,53
4.03:5,21*4,8
4.04 : 4.45*4,8
4.05:_________________________________
Úprava stropů aktivovaným štukem t! 2 - 3 mm



Položkový rozpočet

S: 171101 Oprava učeben scénografie

O: Učebny, dílna, kabinet0001

171101 Oprava učeben scénografieR:

cena/MJ CelkemMJ množství

9 611481211RT2 293,50 43 865,89

199,50 86 630,2810 612421331RT2 m2

687,00 4 245,8711 612425931RT2

67 958,091156,50| m2

I

| 13 612472181R00 466,00' 3 965.29|m2

Stránka 2 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

65,99000
15,89000
25,01000

65,99000
15,89000
25,01000

m2

m21

6,18000
434,23700'

42,57000
434,23700

129,34000 
-14.84000 
-11.35000
69,95000
79,48000 
-4,95000
73,44000
-4,95000

118,11000
6,18030

42,57000
149,45790

129,34000
-14.84000
-11.35000
69.95000
79.48000
-4,95000
73,44000
-4,95000

118,11000
8,50920
2,24000
3,13000

P.č| Číslo položky [Název položky________________________
stropy 4.NP:
4.NP:
4.01 : 9,79’6,5+3.74*0,63
4.02 : 6,28*2,53
4.03: 5,21*4,8
4.04:
4.05 : 9,845*2,53*2,5*7,065______________________
Montáž výztužné šité (perlinky) do stěrky-stropy, včetné 
výztužné šité a štěrkového tmelu Baumit 
stropy 4.NP :
4.NP :
4.01 :9,79*6,5+3,74*0,63
4.02 :6,28*2,53
4.03 : 5,21*4,8
4 .04:
4,05 :9,845*2,53+2,5*7,065______________________
Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových, s 
použitím suché maltové směsi
4.NP:
stěny 4NP:
4.NP:
4.01 : (9,79+6,5)*2*3,97
-3*1,86*2,66
-3.74*3,035
4.02 : (6,28+2,53)*2*3,97
4.03 : (5,21 +4,8)*2*3,97
-1,86*2,66
4.04 : (4,45+4,8)*2*3,97
-1,86*2,66
4.05 : (9,845+2,53+2.78+2.5+7,065+5,03)*3,97
Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím 
suché maltové smési
0.63*(3.035+3,74+3,035)_________________________

12Í612471413RCC Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad,
4.NP:
stény 4NP :
4.NP:
4.01 ■ (9,79+6,5)*2’3,97
-3*1,86*2.66
-3,74’3,035
4.02: (6,28+2,53)*2*3,97
4.03 : (5,21+4.8)*2*3,97
-1,86*2,66
4.04: (4,45+4,8)*2*3,97
-1.86*2,66
4.05 : (9,845+2,53+2,78+2,5+7,065+5,03)*3,97_______
(Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi_____
po dmtž obkladu : (1,4+0.2)* 1.4
po odstr Černé omítky : 0,3*(3,74+0,3+0,3+3,04+3.04)



Položkový rozpočet
S: 171101 Oprava učeben scěnografie

O: 0001 Učebny, dílna, kabinet

Oprava učeben scénografieR: 171101

cena/MJMJ Celkem

m2 227,50 98 788,92

m2 149,45790 79,90

16,6338111191100 I H12 | 57,00 25 557,66

17 kus 1,00000 12 000,00

18 64-002 1,00000 4 500.00 4 500,00kus

19 64-003 kus 1,00000 4 500,00 4 500.00

20 64-004 1,00000 4 500,00 4 500,00

m2 I 170.81790 129,00

den 53,00

26 952901111R0O I m2 264,12680| 110,00 29 053,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 14

65,99000
15.89000
25,01000

129,34000 
-14,84000 
-11,35000
69,95000
79,48000
-4.95000
73,44000
-4,95000

118.11000

141612481211RT2

Díl: 94
211941955002R00

Díl: 63
15|633811111U00

22 979011321R00
23 979011329ROO
24 979011331R00

množství
3,14000

434,23700

65.99000
15.89000 
25,01000 
21,36000 
42.57000
1,00000
2,00000 

360,00000 
360,00000
30,00000

42,57000
448.38000 j
448.38000

3 375,00
204,50
33,90

39 613,51
22 035,51

25 500,00
12 000,00

37499,35
11 941,69

25|979011332R00

Díl: 95
1 590,00

140 016,53

3 375,00 
409,00 

12 204,00

Díl: 64
64-001

| kuš 
podíaž

den

kus |

P.čj Číslo položky [Název položky______________________________

zazdívka : 0,75*1,905*2*1,1_________________
Montáž výztužné síté (periinky) do stěrky-stěny, včetně

_ výztužné Sf!é a stérkoveno ___________________  
4.NP :
stěny 4NP:
4.NP:
4.01: (9,79+6,5)*2*3,97
-3*1,86*2,66
-3,74*3,035
4.02: (6,28+2,53)*2‘3.97
4.03: (5,21+4.8)*2*3.97
-1.86*2.66
4.04 : (4,45+4,8)*2*3,97
-1,86*2,66
4.05 : (9,845+2,53+2.78+2.5+7,065+5,03)‘3,97________

Podlahy a podlahové konstrukce__________
(Broušeni podlah beton -2mm___________
4.NP:
4.01 : 9.79*6,5+3,74*0.63
4.02:6,28*2,53
4.03:5,21*4,8
4.04:
4.05: 9.845*2,53+2.5*7.065

” Připl broušení bet podlah ZKD Imm

149,46*3
Výpitáotvorií
D01 Obložková záruběň 900/2190 mm - stávající, oprava. 
novv nátěr__________________________________
D02 Obložková záruběň 900/2190 mm - stávající, oprava, 
npyý nátěr_____________________________________
D03 Obložková záruběň 900/2190 mm - stávající, oprava, 
novv nátěr, výměna kováni_________________________
D04 Obložková záruběň 900/2190 mm - stávající, oprava. 

Inpyv nátěr______________________________________
Lešení a stavební výtahy ________

(Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
4.NP:
4.01 :9.79*6,5+3,74*0,63
4.02 :6,28*2,53
4.03:5,21*4,8
4.04 : 4.45*4.8
4.05 : 9,845*2.53+2.5*7,065_______________________
Montáž a demontáž shozu za 2.NP
Připl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží_______
Pronájem shozu (za metr)
30*12__________________________________________

| Pronájem násypky (za kus)

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách______________________________ •

| Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m



Položkový rozpočet

Oprava učeben scénografieS: 171101

O: 0001 Učebny, dílna, kabinet

R: 171101 Oprava učeben scénografie

MJ množství cena/ MJ Celkem

46,9027 952901110R00 ' m2 1 962,58

28 95-001 60 000.00: 60 000,00kpl

95-004

I "3 | 756,00

| 33 967031132R00 131,00 686,65m2

I m3 1 975,00

m I 221.50 843.9246 973032866RC0

47] 974031668ROO 348,00] 2 088,00

Stránka 4 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

34 979087113ROO
351979011111^00
36 979011121ROG
37 979081111R0Q
38 979081121R00
39 979082111R00
40
41
42 979093111R00
43 960990001RT1
44'962084131R01

979082121R00
979990101R00

t
hod
m2

1,00000
1,00000

50,00000

65,99000
15,89000
25,01000
21,36000
42,57000
38,55000
54,76000 
41,84600|

1,73560 
1,74000 
3,81000
3,81000
6,00000

70 01145
3 427,81

0,32870 j
0,33000
5,241601
2,89000
2,36000
8,69735
8,69735 

26,09204
8.69735 

165,24956
8.69735 

165,24956
8.69735
8.69735 * 

56,00000 ‘ 

26,95630 
26,96000

15 000,00
15 000,00

380,00

4 096.45
2 804,90
5 244.50
1 843,84
2 594,42
2 522,23
5 337,56
2 609,21

86,10
11 200,00

3 059,54

29 95-002
30 95-003
31

Díl: 96_______
32 962032231R00

14,84000
1,97000
4,95000
5,91000
4,95000
1.97000
3,23000
2,06000
1.97000
1,00000

15 000,00
15 000,00,
19 000,00

42 333,90
248,50

soubor 
soubor 
hod

471,00
322.50 
201,00
212,00

15,70 
290,00

32,30
300,00

9,90
200,00
113.50

P.č Číslo položky [Název položky_________________________
4.NP:
4.01 :9,79*6,5+3,74*0,63
4.02:6,28*2,53
4.03:5,21*4,8
4.04 : 4,45*4.8
4.05 : 9.845*2,53+2,5’7,065 
chodba : 4,92*3,16+2,3*10 
schodiště: 2,18*6,28*4___________________________

j Čištěni mytím vnějších ploch oken a dveří
4.NP:
4 01 :1.86*2,66*3
0.9*2,19
4.03 : 1,86*2,66
0,9*2,19*3
4.04 :1.86*2.66
0,9*2,19
4.05A : 0,64*1,26*4
1,06*1,94
0,9*2,19
Provizorní a zákrytové konstrukce, průběžný úklid po dobu
3 měsíců____________________
Dopravní značení záboru + oplocení 
Zajištění záboru veřejné plochy + poplatky 

"Nezměřitelné práce

Bourání konstrukcí____________________
! Bourání zdivá z cihel pálených na MVC
2. vybouráni předstěny : 0,18*3.97*0.46 
Přisekání rovných ostění cihelných na MVC 
2,29*0.63’2
3,74*0,63 
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP______
Příplatek za každé další podlaží_____________________ |
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
Příplatek k odvozu za každý další 1 km ,
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

~Poplatek za skládku suti
Uložení suti na skládku bez zhutněni_________________
Demontáž a vyklizeni stávajících prostor
Bourání příček tl. do 10 cm_________________________
(2,59+1,95+0,75+1,5)*3,97_________________________

Píli 97 , Prorážení otvorů______
45 971035661R00 | Vybourání otv. zeď cihel, pl. 4 m2, tl. 60 cm, MC_________

1,19’2,315*0.63
Vysekání kapes zavázání zdi cihly duté tl. 60 cm________
1,905*2________________________________________
Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 35 cm m |

t
t
t 
t

I t 
t 
t 
t



Položkový rozpočet

S: 171101 Oprava učeben scénografie

O: 0001 Učebny, dílna, kabinet

R: 171101 Oprava učeben scénografie

MJ cena/ MJ Celkem

481975021311ROO 2 580,00 7 740,00

I 49 978011141R00 30,80:l m2 5 261.19

501978013141R00 I m2 j 24.60 10 682,23

51 978013191ROO m2 429.28]80,00

52 978059511 ROO m2 236,00 528,64

979990101R00
979093111R00

t 17,02972 1 187,00

713990001R01 2,00000m

65 713990002R01 Izolace návleková tí. 9 mm - vnitřní průměr pouzdra 22 16,00000 1 280,00m

66 713990003R01 Izolace návleková tl. 9 mm - vnitřní průměr pouzdra 28 4,00000 90,00 360,00m

67 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % | 17,80000^ 2,05 36,49

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 14

Díl: 713
64

53 979087113R00
54 979011111RCO
55 979011121R00 

979011121R00

t 
t 
t 

H

t 
t 
T 
T 
7

65,99000
15.89000
25,01000
21,36000
42,57000 

434.23700!

62

Díl: 99
63 999281148ROO

množství
6,00000
3,00000
3.00000

170,81790

56
57 979081111R00
58 979081121ROO
59197908211 ÍŘOtT
601979082121ROO

61

4 934,71
3 378,86
6 317,68
6 317,68
2 221,14*

3 125,31
3 038,36
6 429,79
3 143,13

103,72

20 214,28
20 214,28

1 81649
140,00

P.č Číslo položky_ Názéypolažfcy _________________
1,5*4
Podchycení zdivá pod stropem pří tl.zdi do 60 cm 
1.5*2
Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 30 % 
Stropy 4.NP:
4.NP:
4.01 : 9.79*6,5+3,74*0.63
4.02:6,28*2,53
4.03:5,21*4,8
4.04 :4.45*4.8
4.05 : 9.845*2,53+2,5’7,065
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %
4.NP:
stěny 4NP:
4.NP:
4.01 : (9,79+6,5)*2*3.97
-3*1,86*2,66
-3,74*3,035
4.02 : (6,28+2,53)*2*3,97
4.03: (5,21+4,8)*2*3,97
-1.86*2.66
4.04 : (4,45+4,8)*2*3,97
-1,86*2.66
4.05 : (9,845+2,53+2,78+2.5+7.065+5,03)*3,97 

'Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 
po odsekání obkladu : (1,4+0,2)*1,4
3. odstr.čemé omítky: 0,3*(3,74+0,3+0.3+3,04+3,04) 
Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2___________
(1,4+0J2)*1,4__________________________________
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Příplatek za každé další podlaží
Příplatek za každé další podlaží _____________
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km_____________
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku suti
Uložení suti na skládku bez zhutnění

Staveništní přesun hmot ...
Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m.nošením

Izolace tepelné
Izolace návleková tl. 9 mm - vnitřní průměr pouzdra 18

471,00 
322,50; 
201,001 
201,001
212,00

15,70
290,00

32,30
300,00

9,90

70,00

80.00

129,34000 
-14,84000 
-11,35000 
69,95000 
79,48000 
-4.95000 
73.44000 
-4.95000 

118,11000 
5.36600
2.24000 
3,13000 
2,240001
2.24000 

10,47709 
10,47709' 

31,43126 
31,43126 
10,47709

199,06462 "

10,47709 
199.06462
10,47709 
10,47709"

m



Položkový rozpočet

Oprava učeben scénografieS: 171101

Učebny, dílna, kabinetO: 0001

R: Oprava učeben scénografie171101

cena / M JMJ množství

1 000,001kpi

3 000,001 3 000,0071|721-002 kpj

900

m
m
m

m
86

88

souborj 
soubor]

I M

725-001

% '

| m2 10,80000 34,20

Stránka 6 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s.

IBSil

kus 
kpl

3,00000
1.00000

721721190001R00
73 721901001R01

725-006
725-007
725219201R01

1,000001

1,00000
1.00000 i
1,00000 
2.00000;
1,00000

1 200,00
10 000,00

350,00
900,00

700,00
900,00

96
971725-002
98 725-003
99 725-004 

1001725-005
101
102
103

~104 998725201R00

Díl: 735
105'735111810R00

74 721901002R01
75 721990001ROO
76|721990002R01
77

~~78| 998721201 ROO

79 721900001R01
80 721900002R01
81 |721900003R01

Díl: 722
821722-001
83 722-002
84|7229CQ001R01
85 722900002 R01 

722900003R01
87 722990001 ROO 

7229900O2R00
89|722990003R01 

~90 900

91 998722201ROO

Díl: 725_______
921725210821 ROO
93 725319101ROO
94 725820801 ROO
95 725829301 ROO

hod 
kuš

kus 
hoď 

k9 
hod

1.00000
1,00000
2,00000

16,00000
4,00000
4,00000
8,00000

120,00000
4,00000

214,92000

1.00000 
16,00000 

180,00000
4.00000

145.52000
11,00000

1,00000
16.00000

19 000,00
3 000,00
6 000,00
3 000,00
9 900,00

400,00
750,00

1 629,00
0,28

5 000,00
3 000.00 

280,00 
320,00
340,00
350.00
350.00

10,00
263.00

1J5

136.50
732,00
77,60

211.50

m 
hoď 
hoď 
~kg~ 

hod

Celkem_____
13 600,00

3 600.00
10 000,00

26 009,38
1 000,00

kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kus 
kuš

kpl 
kpl 
m

19 000,00
6 000,00
6 000,00
3 000,00
9 900,00

400,00
750,00

1 629,00
135,13

369,36
369,36

P.čj číslo položky Název položky_________________________
011: 716 . Požární prvky ....___________________

681716-001 lD*M PHP
69 716-002 | D+M Požární ucpávky

Díl: 721_________Vnitřní kanalizace______________________
70| 721-001 Komplexní zkoušky, zkušební provoz_________________

1_____________________________________________
Dokumeníace skutečného provedení
1 _____________________________________________
ZTI - napojení na rozvody kanalizace________________
Odpadní vtok sezápachovou uzváérkou pro napojeni 
kondenzenzáiu_________________________ ________
Odapdnl vtok pro napojeni pojišťovacího ventilu________
Stavební přípomoce - práce
Stavební přípomoce - materiál
HZS Sekáni prostupů a rýh pro kanal.potrubí
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 
PP-HT D 40
PP -HT D 50
PP-HTD75 _____________________________

VnitiWvodbvod
Komplexní zkoušky, zkušební provoz 
Dokumentace skutečného provedení
Potrubí PP-RCT PN 20 D 16 mm S 3.2
Potrubí PP-RCT PN 20 D 20 mm S 3,2
Potrubí PP-RCT PN 20 D 25 mm S 3,2
Napojeni na stávající rozvody
Stavební přípomoce - práce ____________
Stavební přípomoce - materiál ___________
HZS - Sekání prostupů a rýh pro vodovodní potrubí 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m

Zářizovací předměty _____________
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur
Montáž dřezů jednoduchých________________________
Demontáž baterie nástěnné do G 3/4_________________
Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové____________
2
1_____________________________________________
Nerezové dvouumyvadlo
Baterie umyvadlová
Nerezový dřez
Baterie dřezová_________________________________
Malý Hákový zásobníkový ohřívač teplé vody o objemu 101 
Sifon umyvadlový DN 50__________________________
Sifon dtezový DN40, 2x RV 1/2"-3/8’_________________
Montáž dvouumyvadel na konzoly _____________
Přesun hmot pro zafizovacl předměty, výšky do 6 m 

Ótopríáttlesa.
Demontáž těles otopných litinových článkových

500,00
5 600,00
1 800,00
1 052,00

247,38
3 630,00

380,00
7 200,00

21 739,16
5 000,00
3 000,00

560,00
l5 120,00
1 360,00
1 400,00
2 800,00
1 200,00
1 052.00

247,16

48 394,73
136.50
732.00
77,60

634.50

500,00
350,00

10,00 
263,00

1.70 
330,00 
380,00 
450.00

1,00000
1,00000
1.COCOO
3,00000
2,00000
1.00000
1.00000
2,00000
1,00000
1.00000
1,00000
1.00000
1,00000
1.00000

482,59600



Položkový rozpočet

S: 171101 Oprava učeben scénografie

O: 0001 Učebny, dílna, kabinet

R. 171101 Oprava učeben scénografie

MJ cena / MJ Celkem

t

108 762822820R00 60,20 4 347,82m

114

517,50,

440,392501 8,90

t

766-002

134 766-003 1.00000 9 000,00 9 000,00

135 766-004 kus 1,00000 9 000,00 9 000,00

136 766-005 1,00000 120 000,00 120 000,00

137 766624052R02
138
139

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 14

t 
m2

85,10000

42,55000

471,001
248,501

I kus i 
i kus 
It“I

766660171U00
766650181U00

140 766660302UQ0

124j766624052ROO 
125) 766665921 ROO 

1261979081111R00 
127)979081121 ROO 
128 979082111R00
129) 979082121 ROO
130) 979990161 ROO 
1311979093111R00 

132; 766-001I 
133

471,00'
30,40

644,00
1 434,00

109,17
153,61
149,33
316,02
257,47

5,10
45 000,00
9 000,00

1 644,00
2 376,00
1 029,00
4 570.00

121i 998763201ROO 
Díl: 766 .. ~"7~ 
122 979087113ROO 
1231766421822ROO

109 979011111ROO 
110; 979011121 ROO 
111Í979081111R00 

112 979081121R00 
113,979082111 ROO 

979082121 ROO 
115)979990161 ROO 
116 979093111ROO 
117)762-001 

1181762990001R01 
119 998762203R00 

Díl: 763 /•-' 
1201763614232RT6

1 644,00
792,00

1 029,OP'

4 570,00

Díl: 762 
106 979087113ROO
107 762211811 ROO

množství
10,80000

1,00000
3,00000
1,00000
1,00000

3 919,49

236 359,84
242,54
464,09

730,54
1 365,95

480.23
675,72
656,92

1 390,18
1 132,63

22,43
20 000,00
35 000.00

4 814,72

47 958,74
44 039,25

2,26525
3,79700
3,80000

72,22300
59,02000
13,20000 
2,26525!
6,79575 ‘
2,26525 ’

43,03977 ~

2,26525
43.03977 "
2,26525,

2,26525
1.00000 

10,00000 
678.12900 "

644,00)
358 50)
212,001 

15.70!
290,001
32,30] 

500,00’
9,90*

45 000,00
9 000,00'

72 627,62
1 066,93

943,55

0,51494,
15,26610 
15,27000
1,00000)
4.00000'

0,51494' 
9,78383! 
0,51494 
9,78383 i 
0,51494 
0,51494 
1.00000 i 
1.00000"

322,50)
201,00,
212,00|

15.70,
290,00 ’

32,30)
500,00 i

9.90;
20 000,00
~35Q0?Ó0~

7,10

I kus 

kus í 
kus |

) kus | 
i kus '

P.č|číslopolpžky | Název pólóžky______________________
0,9*0.2*15*2*2

Konstrukce tesařské____________________
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

IDemontáž schodiště bez podstupnic š. do 1 m 

6. odstr.schodišté : 3.797 
| Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2 
2,529*2+2,7*5+4,07*2+3.705+3,18*9 
3,3*4______________________________________
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 
Příplatek za každé další podlaží 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km________
Vnitrostavenlštnl doprava suti do 10 m 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku suti - dřevo 
Uložení suti na skládku bez zhutnění 
Oprava krovu - odhad 
Úprava stávajícího stropu - odhad, bude řešeno po odkrytí i 
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m 

Dřevostavby W , ' . . .
M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov., vč.

_ dodávky deskv ti, 25 mm 
4.05A : 42,55 
én 
Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m 

Konstrukce truhlářské- 
Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky 
Demontáž podkladových roštů obloženi podhledů 
7. dmtž podhledu : 3,035*5,03___________________
Montáž střešního výlezu rozměru 80/80 cm 
Zakování dveří 1 křídlých kompletizovaných 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km________
Příplatek k odvozu za každý další 1 km______________

[Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m______________
I Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
Poplatek za skládku suti - dřevo 
Uložení suti na skládku bez zhutnění 

,001 Dveřní křidlo 900/2190 mm EI15 ĎP3 

D02 Dveřní křidlo 900/2190 mm - stávající, oprava, nový 
nátěr _____________
303 Dveřní křidlo 900/2190 mm - stávající, oprava, nový 
nátěr______ __ ________________ _______________

' D04 Dveřní křídlo 900/2190 mm - použití stávajícíh, 
'ecasovaného křidla ’ D03 
D05 Dveřní křidlo 3740/3035 mm posuvné 4kř. včetně 

(koyánl historické
Montáž půdního výlezu rozměr 70/120 cm 
Mtž dveře -80cm 1 kř oblož zárubeři, historická 
Mtž dveře -80 1 kř požár oblož zář________
Mtž posuv dveře

t
t | 

t |

I 1 | 
| kus I 

kus i

kus

m2

t

7 i 
1
~t | 
t ■ 

t [ 
t I 
t l 

I kpl i 
m2 j

i %

i m i



Položkový rozpočet

Oprava učeben scénografieS: 171101

Učebny, dílna, kabinetO: 0001

171101 Oprava učeben scénografieR:

Celkem
342,40141

3 045,59]m2 j 199,50

I kg 37,90,

14 150,00! ™ i 5 000,00| 147,767-001

650,00; 45 611.481m2 <150 767-004

70,17150

380,00 25 395,401m2 66,83000151 (767425122R01

66,83000

41.50'| m2

| m2 ; 206,50 4 410,84155 775599130ROO

i m2 ; 463,50 9 900,36156;775599144ROO

4 453,561208,50m2

754,00m2 5,00000160 61192100R

29,75000 92,70m

29.75CC0

Stránka 8 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

6 000,00
115 345,75

P.č, číslo položky
766671300U01

143 611406010R
144 611407161R
145 998766203R00

Díl: 767
146 767999101R00

148 767-002
149 767-003

158 998775203R00
159 775190001RT1

I % r%~

%
hod

2 737,58080
2 737,58080

cena / MJ
342,40

15 126,35
8 890,00

1,55

7 500,001
65,00

2,10
2,00

152 998767203ROO
'Í53]998~767292ROO

Díl: 775_______
1541775599120R0O

1 774,55000
1 774,55000 

2,83000' 
2,83000 
0.80000

1 774,55000
1 774,55000

70,17150;

21,36000
21,36000
21.36000
21.36000
21,36000,
21.36000
21.36000
21,36000

237,38422
10,00000

391,68
4 000,00

Díl: 776_________
161 776421100RU1

množství
1,00000
1,00000 

15,266IQ? 

15,27000
1,00000
<00000

2 297,53080

15 126,35
8 890,00
3 561,17

284 982,16
67 255,45

3 770,00

36 405,12
2 757,83

m 

kg

1,65
400,00

5 748,92
5 475,16

27 812,88
886,44

Název položky
Dmtž vylezu na střechu bez lemováni
8. dmtž výlezu na střechu : 1

142; 766900020RAQ | Demontáž obloženi podhledů
7. dmtž podhledu : 3,035’5,03
Půdní schody 70 x 120 cm _____________
Vylez střešní 80 x 80 cm____________________ _____
Přesun hmot pra truhlářské konstr., výšky do 24 m 

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických konstrukcí hmotnosti
1774,55_______________________________________

jZ1 Zábradlí ocelové, nátěr RAL. v. 1050 mm 
TŠ3
IZ2 Zábradlí ocelové, nátér RAL, v. 1025 mm__________
Výroba a dodávka ocelové konstrukce vestavku
1774,55_______________________________________

| Dodávka lankového podhledu
4.NP:
4.01 STR2 :66,83*1,05
4.02 STR1 :
4.03 STR1 :
4.04 STR1 :
4 05 STR3 :____________________________________
Montáž podhledů lankových
4.NP:
4.01 STR2 :66,83
4.02 STR1 :
4.03 STR1 :
4.04 STŘI :
4.05 STR3:____________________________________
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m
Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 100 m_______

Podlahy vlysové a parketové_________
Impregnace podlah vlysových nebo parketových_______
4.45’4,8
Celoplošné tmeleni 
4,45*4,8
Lak dřevěných podlah, Z*2x_______________________

__________ 4,45’4,8_______________________________________  
| 1571775591900R00__ Oprava podlah broušeni vlysů, parket trojnásobné

4,45’4,8_______________ ___________________
Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m
Oprava parketové podlahy - odhad, výměna poškozených

MJ 
kus

Vfys parketový tl.15 dubový dl. 300 š.50 mm jak. 1

Podlahy povlakové________________
Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně 
dodávky sokliku PVC
5,03+9,845+2,53+2,78+2.5*7,065

I kus . 
kus i 

%



Položkový rozpočet

S: 171101 Oprava učeben scénografie

O: 0001 Učebny, dílna, kabinet

R: Oprava učeben scénografie171101

163; 998776103R00 t 505,00

| m2 149,45790 34.90j

165i77755302DRO0 I m2 ; 74.00 11 059.88

166 777553210R00 | m2 186.00 27 799.17

1671777553219R00 m2 ’ 46,00 20 073.19

168 777645210ROO I m2 431,50* 64 491,081

% 0.93,

2.54000 41.30

171 781415016ROO | m2 [ 1 475,74'581.00!

172|781419705RT3 i m2 9,50 24,13

173)781429711R00 m2 75,001 190,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 9 z 14

65.99000
15,89000
25.01000

65.99000
15,89000
25,01000

65.99000
15.89000
25,01000

65,99000
15.89000
25,01000

42,57000
1 151,98560

42,57000 
436,37370; 
436,37000 
149,457901

42.57000
149,457901

42,57000
149.45790

42.55000
0.149181

cena/MJ
789,00

169 998777201R00

Díl: 781
17O'7811O121ORT1

P,č| Číslo položky
162 776521200RU6

množství
42,55000

1 071.35

3 185,64
104,90

75,34

129710,75
5 216.08

1.82000 
0,72000 
2,54000;
1.82000 
0.72000 
2,54000 
1.82000 
0,72000 
2,54000

Celkem .
33 571,95

Název pofažky__________  ,
Lepeni povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), 
včetně vinvfovvch diicú Thermoti* *“0'900/2 0 rrni 
4.05A 42,55__________________________________
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m

Díl; 777 Podlahy ze syntetických hmot
164|77755301OROO Penetrace savého podkladu disperzi

4.NP:
4.01 : 9,79*6.5+3,74*0,63
4.02 : 6,28*2,53
4.03:5.21’4,8
4.04:
4.05 : 9,845*2,53+2,5*7,065_____________
Nátěr adhezní nesavého podkladu pod stěrku 
4.NP ;
4.01 : 9,79*6,5+3,74*0,63 
4.02 : 6,28*2,53 
4.03:5,21*4,8
4.04:
4.05 : 9,845*2.53+2,5*7.065
Vyrovnáni podlah, samonivel. hmota tl. 2mm, s vlákny 
4.NP:
4.01 : 9,79*6,5+3,74*0.63
4.02 :6,28*2,53
4.03 5,21*4.8
4.04.
4,05 :9.845*2.53+2,5*7,065_______________________
Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota
145,4579’3

i Nátěr podlah polyuretanový ast 100, 2x, s tmelením
4.NP:
4.01 :9.79*6,5+3.74*0.63
4.02: 6,28*2,53
4.03 : 5,21*4,8
4.04
4.05 : 9,845*2,53+2,5*7.065_______________________
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m

' ■Obklady keramické____________________
Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Pnmer 
Ig____________
ST2:1,3*1,4
1,2*0.6____________________________
Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm
1.3*1.4
1.2*0,6_________________________________________
Příplatek za spárovací hmotu - plošně
1.3*1,4
1,2*0,6________________________

| Příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)

MJ
I m2

m2



Položkový rozpočet

Oprava učeben scénografíeS: 171101

Učebny, dílna, kabinetO: 0001

R. Oprava učeben scénografíe171101

MJ cena/ MJ Celkem

398,00I m2
10,00 10 423,20177 783990001RT1

I 605,05490 25,10l

179 784125212R00 m2 i 56,40; 34 125,10]

Stránka 10 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

65,99000
15,89000
25,01000
21,36000
42,57000

65,99000
15.39000
25,01000
21,36000
42,57000

129,34000
-14,84000
-11,35000
69,95000
79,48000 
-4,95000 
73.44000 
-4,95000

Díl: 783
176 783121158U00

174 998781202R00
175 597813661R

0,48000
0,48000

1 042.32000

129,34000 
-14,84000 
-11,35000 
69,95000 
79,48000 
-4,95000 
73,44000 
-4,95000

118,11000 
605,05490

3,70
317,00

122,37
1 268,00

množství
1,82000
0.72000

33,07318
4,00000

10 614,24
191,04

Díl: 784
178 784111101R00

49 311,98
15 186,88

P.č Číslo položky | Název položky_______________________
1,3’1,4
1,2’0,6______________________________________
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 
Obklad keramický tl. do 9 mm, např. Rako Object One, 

. infp cena 500 kč/m?

Nátěr syntet 1x základní, 2x email_________________
V: 0,4’0,6*2
Nátér kovové konstrukce vestavby, 1x základní, 2vrchní 
BAL______________________ —-____
■Malby -
Penetrace podkladu nátěrem 1 x
stropy 4.NP :
4.NP:
4.01 : 9,79*6,5+3,74*0,63
4.02 : 6,28’2,53
4.03:5.21*4,8
4.04 : 4.45'4,8
4.05: 9.845’2.53+2,5*7,065
stěny 4NP:
4.NP:
4 01 : (9,79+6,5)*2*3,97
-3*1,86-2,66
-3,74’3.035
4.02 : (6.28+2.53)*2’3,97
4.03: (5.21+4.8)*2’3,97
-1.86’2,66
4.04: (4.45+4,8}*2’3.97
-1,86’2,66
4.05 : (9,845+2,53+2,78+2,5+7,065+5.03)*3.97

; Malba Jupol Classic, bílá, bez penetrace.2x__________
stropy 4.NP:
4.NP:
4.01 :9,79’6,5+3,74’0.63
4.02 :6.28’2,53
4.03:5.21’4,8
4.04 :4,45’4.8
4.05 :9,845’2,53+2,5’7,065
stěny 4NP:
4.NP:
4.01 : (9.79+6,5)*2’3,97
-3’1,86’2,66
-3.74’3.035
4.02: (6.28*2,53)*2*3,97
4.03: (5,21+4.8)*2*3,97
-1,86’2,66
4.04 : (4,45+4,8)*2*3,97
-1.86’2.66

%
m2 ,

k9



Položkový rozpočet
S: 171101 Oprava učeben scénografie

O: 0001 Učebny, dílna, kabinet

171101R: Oprava učeben scénografie

MJ cena / MJ Celkem

m

m

210-0012

m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 14

214 210-0035
215 210990001RT1
216 210990002RT1
217 210990003RT1 |Kabel CYKY-J 5x1,5 mtž

Kabel CYKY-J 3x2,5 mlž 
Kabel CYKY-J 4x16 mtž
Kabel CYA 1x16 mtž __  ~~

I Kabel U/UTP RiMF Cat.6 LSOH
Krabice přístrojová KP67/3 - pod omítku 
Elektroinstalační krabice KT125E

210-0032
210-0033

210-0022
210-0023

251 777,76
526,50

~ 1 786,00

1 002,00 
4 985.00 
8 320,00
2 752.00

(X00
103,18
107,28
55,60
0.00 

576,00 
" 314,00

1 054,20 
792,00

1 040,00
3 250,00 

840,00 
145,00

0,00 
260,00 
202,00 
135,00 
550,00

0,00
0,00 

770,00
1 320,00

0,00
1 600,00

450,00
450,00
800,00

139 185,00

1 750,00
1 350,00
4 050,00
1 350,00
6 750,00
1 120,00

960,00
0,00 

440,00 
160,00|

Díl: M21
180(210-0001 
1811210-0002 
1821210-0003 
1831210-0004' 

184Í210-0005 
185'210-0006 
1861210-0007 

1871210-0008 
1881210-0009 
189 210-0010 
190|210-0011 

"Í9?
192' 210-0013

193 210-0014
194 210-0015 
195(210-0016 

196 210-0017 
197(210-0018 
198(210-0019
199 210-0020
200 210-0021 

"ŽoT 
"202
203 210-0024 
204,210-0025 
2051210-0026

P.č Číslo položky Název položky
4,05 : (9,845*2,53*2,78*2,5*7,065*5,03)*3,97 

Elektromontáže ... -
Kabel CYKY-O2x1,5

I Kabel CYKY-J 3x1,5
i Kabel CYKY-J 5x1,5
iKabel CYKY-J 3x2,5
Kabel CYKY-J 4x16
Kabel CYA 1x16
Kabel U/UTP PiMF Cat.6 LSOH

: Krabice přístrojová KP67/3 - pod omítku
I Elektroinstalační krabice KT125E

Elektroinstalační krabice KO97
(Lišta vkládacl 40x20
(Chránička ohebná 25mm_______
(Chránička ohebná 40mm
IChráníčka ohebná 50mm

" Zásuvka 230V/16A 2P+PE, IP20 

(Dvojitá zásuvka 230V/16A 2x2P*PE, IP20, vč rámšč~ 
Zásuvka s pfep. ochr.lll.st 230V/16A. pod omítku 
Příslušenství zásuvky, rámečky
Vypínač jednopólový 230V/10A, řazení 1
Vypínač dvojitý 230V/10A, řazení 5
Přepínač dvojitý střídavý 230V/10A, řazeni 6*6
Přepínač střídavý 230V/10A. řazeni 6
(Jističi-pól. 10A char.B
Jistič 1-pól. 16A char.B

' Jistič 3-pól. 16A char.B
' Jistič 3-pól. 20A char.B
Jistič 3-pól. 25A char.B
Jistič 3-pól. 40A char.B

1 Proudový chránič 30mA 4 pólový 25A

Proudový chránič 30mA 2 pólový 25A
Svorkovnice PE___________________________
Svorkovnice N
Propojovací příslušenství
Dod svítidel Haila, Halla LINA80 D/l 08-5011-25GEE/840

210-0027
210-0028
210-0029

množství
118,11000

350,00 
27,00; 
27,00, 
27,00; 
27,00; 
35.00 
30,00 ’ 

25,00 
40,00 
80.00|

206

"207
"2Ó8
20? 210-0030

210 210-0031
211
212
213 210-0034

m
kus
kus 
kus

5,00000
50,00000

150,00000
50,00000

250,00000
32.00000
32,00000
0,00000

11,00000
2,00000

50,00000 
150.00000j 
50,000001 

250,00000 
32,00000 
32,00000!
0,00000 

11,00000.
2,00000 
2,00000

~ 0,00000 " 

100,00000 
25,00000 " 

60.00000' 
6,00000 
4.00000' 

5,00000 
3,00000 
1,000001 
0.00000 
1.00000 
1.00000 “ 

1,00000 
2,00000' 
O.OOOOOI 
0.000001 
1,00000;
1.00000’ ’

10.53) 
11.92' 
20,04 
19,94 

260,00
86,001 

9,30 
9,38’

53,64 
27,80 
22,50

5.76|
12.56
17.57 i 

132,00 
260.00, 
650,00 
280,00 
145,00; 
185,00( 

260 00 
202,00 
135.00 
275,00 
550,00 
670,00 ” 
770,00 ~

1 320,00
2 000,00 
1 600.00!

450,00 _ 
450,CO' 

800,00 j
9 279.00,

218 210990004RT1
219|21099Q005RT1
220 21099Q006RT1
221 210990007RT1
222 210990008RT1
223(210990009RT1

m I
m |

m I 
m |

kus
kus
kus
kuš 
kuš-' 

kus

| kus
kus
kus
kus

‘ kus

kus 
j kus

kuš~~ 0,00000
i kus | 1,00000

I kus ' 1,00000
1 kus ; 1,00000

soubor; 1,00000
___________________   kus ( 15,00000 i_______

Halla LINA80 D/l 08-5011-25GEE/840, Svítidlo závésnó, včetně světelných zdrojů, včetně píslušenstvl, kabel, lanka. 
kalíšek koncovky
Datová zásuvka pod omítku pro 2xRJ45 cat 6, nestíněná
Kabel CYKY-Q 2x1.5 mtž________________________

; Kabel CYKY-J 3x1.5 mtž

I m
m

i kus I

I m i
I m 1 

m | 
m

1 m
m

rn | 
' m j 
i kus 
| kus



Položkový rozpočet

Oprava učeben scénografieS: 171101

Učebny, dílna, kabinetO: 0001

171101 Oprava učeben scénografieR:

0,00
4 000,00

231
232 210990018RT1

180,00
0,00

240,00 240,00

210990027RT1
200,00

kus

6 000,00kpl 6 000,00251 M21-002
6 000,00kus
1 200,00

10.00 2 000.00
4 000,00

kpl 1,00000 142 000,00

Stránka 12 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. i

1 375,00
3 900,00

260,00
200,00

256 M21-008
257 00524101OR

252 M21-004
253|m21-005

254 M21-006
255 M21-007

225 210990011RT1
226,210990012RT1 
227,210990013RT1

22B 210990014RT1
229 210990015RT1
230 210990016RT1 

210990017RT1

233 210990019RT1
234 210990020RT1 
235|210990021RT1 
236 210990022RT1 
237,210990023RT1

238 210990024RT1
239 210990025RT1
240 210990026RT1
241
242 210990028RT1
243 210990029RT1 
244,210990030RT1
245 210990031RT1
246 210990032RT1
247 210990033RT1
248 210990034RT

249 210990035RT1
250 M21-001

Kg 
kpí|

5,00000
31,00000
15,00000
2,00000
4,00000
4.00000
6.00000
1,00000

1,00000
1,00000
1,00000

18,00000

260,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
275,00 0,00 

275,00’ 

225,00 
225,00 
350,00 

7 500,00

P.č| Číslo položky
224 210990010RT1

Název položky________
Elektroinstalační krabice KO97
Lišta vkládací 40x20

MJ
kus

6 000,00
1 200.00
5 000,00

350.00

30,00
40.00
55,00 

' 65,00 

180,00 
240,00 
380,00 
120,00

5 000,00
6 300.00

cena/ MJ
60,00

275.00
150.00

400,00
0,00
0,00

200,00

1 375,00
4 650,00'

kus 
kus 
kus 

' kus i

kus 
|~ kus

kus 
kus 

| kus 
| kus 
I kus

kus i 
i kus

kus 
soubor

200,00000
1.00000 4 000,00

329567,75^
142 000.00

Díl- M24
258 240-0001

4.02 :2
4.03:4
4.04 :4
4.05 :6______________________________________
Demontáž stávající elektroinstalace, odpojeni starých 
vÝvodů istalace novích Avcoj
Výchoz! revize
Drobný montážní materiál
Doprava osob a materiálu__________________________
Stavební přípomoce pro elektro. kordinace El se staveb, a 
o s ’ a tr if 11 i £ racem;
Stavební výpomoce pro silnoproud, materiál
Dokumentace skutečného provedení_________________

Montáže vzduchotechnických zařízení
VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu

množství
2,00000
0,00000 

100,00000 
25.00000 
60,00000

6.000Ó0~
4,000Ó0~

5,00000
3,00000
1.000007

0.00000
1,00000
1.00000
1.00000
2.00000
0.00000
0,00000
1,00000
1,00000
0,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000 ’

15,00000

275,00
225,00
225,00
350,00
500,00

1 080,00
950,00

1 900,00
360,00

Chránička ohebná 25mm
Chránička ohebná 40mm
Chránička ohebná 50mm
Zásuvka 230V/16A 2P+PE, IP20

| Dvojitá zásuvka 230V/16A 2x2P*PE, IP20, vč rámeč
Zásuvka s ptep. ochr.lll.st 230V/16A, pod omítku
Příslušenství zásuvky, rámečky
Vypínač jednopólový 230V/10A, řazení 1
' Vypínač dvojitý 230V/10A, řazeni 5
Přepínač dvojitý střídavý 230V/10A, řazení 6*6
'Přepínač střídavý 230V/10A. řazení 6

Jistič 1-pól. 10A char.B
| Jistič 1-pól. 16A char.B
Jistič 3-pól. 16A char.B
Jistič 3-pól. 20A char.B
Jistič 3-pól. 25A char.B
Jistič 3-pól. 40A char.B
Proudový chránič 30mA 4 pólový 25A
Proudový chránič 30mA 2 pólový 25A
(Svorkovnice PE_______________________________
Svorkovnice N ____________________________
Propojovací příslušenství
:Mtž svítidel Halí, Halla LINA80 D/l 08-5011-25GEE/840
Halla LINA80 D/l 08-5011-25GEE/840, Svítidlo závěsné, včetně světelných zdrojů, včetně píslušenství. kabel, lanka, 
kalíšek koncovky
Datová zásuvka pcd omítku pro 2xRJ45 cat 6, nestíněná | kus
Demontáž stávajících svítidel | kus
4.01 :15

180,00
220,00

Kpl 1
Kpl 
hod |

m
m

Kus 
kus i 
kus 
kuš”

1 m
| m l

Celkem
120,00



Položkový rozpočet

S: 171101 Oprava učeben scénografie

O: Učebny, dílna, kabinet0001

171101R: Oprava učeben scénografie

cena/ MJMJ množství Celkem

259 240-0002 2 650,001

j 260 240-0003 3,00000. 3 375,00; 10 125,00

kus 2.00000 9 168,00

1,00000 2 297.00

1.00000 1 148,00 1 148,00

264 240-0007 3,00000 3 750,00

265 240-0008 4,00000 3 340,00

268

274

| 2751240990002RT1 1,00000 1 189,90 1 189.90

276 240990003RT1 4 724,25!

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 14

líl/lll

400,00000 i
1,000001

kus

266 240-0009
267'240-0010 

240-0011
269 240-0012
270 240-0013 
271; 240-0015
272 240-0016

4 000,00
35 000,00

1 720,00
" 2 695,00

8 640,00
1 200,00

750,00
1 350,00,

12 600.00

273 240-0017
240990001RT1

P.č|Číslo položky [Název položky_______________
"VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu 
provedeni, v parapetním provedení do vnitřního prostředí, připojovací hrdla - rozměry a umístění viz výkres, regulační 
modul umístěn na jednotce, stfon není dodávkou jednotky, jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014 
platně od 2016 i 2018
celková délka x výška x hloubka: 1600 x 915 x 384mm, hmotnost: 100kg 
přívod: pružná vložka, uzavírací klapka se servopohonem. filtr F7. protiproudy rekuperátor s obtokovou klapkou se 
servopohonem (ohřev vzduchu -15/16’C. výkon 5,3kW). elektrický ohřívač (ohřev 16/20’C. topný výkon 0,8kW, max. 
topný výkon 1,8kW. napětí 230V). ventilátor typu EC (500m3/h. ext. tlak 200Pa, příkon 0.17kW, 230V), pružná vložka 

odvod: pružná vložka, uzavírací klapka se servopohonem. filtr M5. rekuperační výměník, ventilátor typu EC (500m3/h, 
ext. tlak 20CPa, příkon 0,17kW, 230V). pružná vložka 
regulace: digitální regulace vč. všech čidel a ovladačů, vč. propojovací kabeláže 
vč. 1x sady rýhované gumy pro pružné uloženi jednotky
- profese VZT provede kompletní kabelově propojeni jednotky s příslušenstvím a všemi prvky regulace a ovládáni"

10,00
35 000,00

860,00
385.00
540,00
200,00
250,00
135,00
350,00

2,00000
7,00000 

16,00000
6,00000
3,00000

10,00000
36,00000

kPi

kus 

kus

4 584.00 I

2 297,00

2611240-0004

262 240-0005
________
263 240-0006

Mtž tlumiče hluku délky 600 mm kus
Tlumič hluku do kruhového potrubí přímý, délka 600 mm, průměr připojení 250. tloustla izolace 5Cmm 
Mtž tlumiče hluku délky 900 mm I kus j 3.00000; 1 574,75 ~

Tumič hluku délky 600 mm j kus 1,00000 2 650,00
Tlumič hluku do kruhového potrubí přímý, délka 600 mm, průměr připojeni 250, tloušťka izolace 50mm 
Tlumič Huku délky 900 mm kuš
Tlumič hluku do kruhového potrubí přímý, délka 900 mm, průměr připojení 250. tlouštka izolace 50mm 
Kruhový obloukový tlumič 90* - mtž, tlouštka izolace 50

průměr Připojeni 250 mm
Protidešťová žaluzie s pevnými lamelami, pro napoj, pro 
naooienl na spiro potrubí pr. 250 mm 
Výfuková hlavice na spiro potrubí, průměr připojen, 250 
mm pozink 
Vyústka přívodní - dvoufadá 725x85 s regulací R1, do 
kruhového ootrub^^ 
Vyústka odvodní - jednořadá 425x85 s regulací R1, do 
kruhového potrubí 
Potrubí čtyřhr. do obvodu 1050mm -tvarovky pozink 
Spiro potrubí do pr. 200 -10% tvarovek 
Spiro potrubí do pr. 250 - 30% tvarovek 
Tepelná izolace s AI polepem tl. 40mm 
Tepelná izolace s AI polepem tl 60mm 
'Montážní, tésnící a spojovací materiál, provedení závěsů 

Stavební přípomoce pro VZT. kordinace VZT se staveb, a 
ostatními pracemi________________________________
Stavební výpomoce pro VZT. materiál 
Mtž VZT jednotky pro přívod a odvod vzduchu 
"VZT jednotka pro přívod a odvod vzduchu 
provedení: v parapetním provedení do vnitřního prostředí, připojovací hrdla - rozměry a umístěni viz výkres, regulační 
modul umístěn na jednotce, sifon není dodávkou jednotky, jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízeni EU 1253/2014 
platné od 201612018 
celková délka x výška x hloubka: 1600 x 915 x 384mm, hmotnost: 100kg
přívod: pružná vložka, uzavírací klapka se servopohonem, filtr F7. protiproudy rekuperátor s obtokovou klapkou se 
servopohonem (ohřev vzduchu -15/16'C, výkon 5.3kW), elektrický ohřívač (ohřev 16/20*C, topný výkon 0,8kW. max 
topný výkon 1,8kW. napětí 230V). ventilátor typu EC (500m3/h, ext. tlak 2O0Pa. příkon 0.17kW, 230V), pružná vložka 

odvod: pružná vložka, uzavírací klapka se servopohonem. filtr M5. rekuperační výměník, ventilátor typu EC (500m3/h. 
ext. tlak 200Pa. příkon 0.17kW, 230V), pružná vložka 
regulace: digitální regulace vč. všech čidel a ovladačů, vč. propojovací kabeláže 
vč. 1x sady rýhované gumy pro pružně uložení jednotky
- profese VZT provede kompletní kabelové propojení jednotky s příslušenstvím a všemi prvky regulace a ovládání"

1 250.00

835,00'kus
m2

I M
m

m2
m2

hod



Položkový rozpočet

S: Oprava učeben scénografie171101

Učebny, dílna, kabinetO: 0001

Oprava učeben scénografie171101R:

P.č Číslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem

3 975,60277 240990004RT1 kus 2,00000

278 240990005RT1 kus 1,00000 1 040.00

515,00279 240990006RT1 kus 1.00000

1 635,00280 240990007RT1 3,00000

4,00000 1 510,00

4,00000 2 913,00

Stránka 14 z 14Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

■» H

545,00

377,50'

1 987,80'-.1
1 040,00

515,00:

293 240990020RT1

Díl: VN
294 005121 R
295|VRN0_______
296 VRN1
297 VRN2
298 VRN3
299 VRN5
300 VRN6
301 |VRN7

281|240990008RT1

282~240990009RT1
283 240990010RT1
284 240990011RT1
285 240990012RT1
286 240990013RT1
2671240990014RT1

288 240990015RT1
289 240990016RT1
290 240990017RT1
291 i 240990018RT1

292 240990019RT1

24 262,57
0,00
0.00'

24 262,57;
24 262.57

0,00'
24 262,57,
24 262.57]

2,00000
7,00000

16,00000
6.00000
3,00000
6,00000

10,00000
1,00000’
1.00000*
1,00000 ‘

1,00000

240.00,
220,00
240,50 
165.00 
165,00'

165,00 
55,00

12 000,00
6 000,00

14 000,00
20 000,00

11 652,00

254 756,99
43 672,63

0,00
0,00

24 262,57
29 115,08

(Ž00

36 393,86
121 312,85

480,00 
1 540,00 
3 848,00

990,00
495,00
990,00
550/íÓ

12 000.00 
’ 6 000,00

14 000,00
20 000,00

1,80000
1,00000i
1,00000
1,00000
1,20000
1,00000;
1,500001 
5.00000,

m2 
m i

m2 |
m2 
m2 
~i^g~ 
kpl 
Kpl 
kpl 
kpl

_______________________________množství
Tlumič hluku do kruhového potrubí přímý, délka 900mm. průměr připojení 250, tloušťka izolace 50mm 

I Kruhový obloukový tlumič 90* - mtž, tlouétka izolace 50 
mm orúměr DřiDoieni 250
Protideštbvá žaluzie s pevnými lamelami, pro napoj, pro

I napojení na splro potrubí or 250 mm_________________
Výfuková hlavice na spiro potrubí, průměr připojen, 250

ok _______ ,_____ ,_______,_____ _________
Vyústka přívodní - dvouřadá 725x85 s regulací R1, do 
kruhového potrubí
Vyústka odvodni - jednořadá 425x85 s regulací R1. do 
kruhového potrubí
Potrubí člyřhr. do obvodu 1050mm -tvarovky pozink

I Spiro potrubí do pr, 200 -10% tvarovek________________
Splro potrubí do pr. 250 - 30% tvarovek
Tepelná izolace s AI polepem tl. 40mm
Tepelná izolace s AI polepem tl. 60mm
Akustická izolace s AI polepem tl. 40mm
Montážní, těsnící a spojovací materiál, provedeni závěsů
Mimostaveništni doprava, manipulace na stavbě
Projektová dokumentace VZT__________________
Měřeni výkonu
Uvedeni do provozu, zaregulování soustavy, školení,

[obsluhy, komplexní zkoušky. reyi~~
i Ostatní nespecifikované náklady

Vedlejší náklady ..
Zařízení staveniště
Ztížené výrobní podmínky
Projekt skutečného provedení
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništni doprava
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)

Rezerva rozpočtu

I %
Soubor| 
Soubor'

i % I
Soubor | 
~%~7 
i % i

i %

kus

kus



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 171101 Oprava učeben scénografie - vybavení

Objekt: 0001 Učebny, dílna, kabinet

Rozpočet: 171101

Objednatel:

Zhotovitel:

Vypracoval:

PSV 1 559 795t57

MON 53 300.00

Vedlejší náklady 147 325,08

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 760 420,65

15 0,00 CZK%

Snížená DPH 0,00 CZK15 %

Základ pro základní DPH 1 760 420,65 CZK21 %

Základní DPH 21 369 688,34 CZK%

Zaokrouhlení 0,01 CZK

Cena celkem s DPH 2 130 109,00 CZK

dnev

Za objednatele

Zoracováno Droaramem BUlLDoower S. © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

IČO: 25302809

DIČ: CZ25302809

IČO: 61388025

DIČ: CZ61388025

Javorník CZ Plus s.r.o.

Štítná nad Vláři 414
76333

Rekapitulace daní______

Základ pro sníženou DPH

Celkem

0,00

Rozpis ceny

HSV

Oprava učeben scénografie - vybavení
Vyšší odborná škola uměleckoprůmyslová a Střední 
uměleckoprůmyslová škola, Žižkovo náměstí 1300/1.130 00 
Žižkovo náměstí 1
13000 Praha 3

JAVORNÍK - CZ - PLUS s.r.o.
Štítná



Rekapitulace dílů

Číslo CelkemTyp dílu %Název

13 795,57 1766 Konstrukce truhlářské PSV

1 296 000,00 74Vnitřní vybaveni790 PSV

14Ostatní 250 000,00799 PSV

Montáž sdělovací a zabezp. techniky 53 300,00 3M22 MON

147 325,08 8VN Vedlejší náklady VN

1 760 420.65 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
S: 171101 Oprava učeben scénografie - vybaveni

O: 0001 Učebny, dílna, kabinet

Oprava učeben scénografie - vybaveníR: 171101

MJ množství cena / M J

766812112R00
61581620R

4

soubor 1,00000' 250 000,00

16

VRN6

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

2 795,001
10 790,00

1,55

P.čjČísto
Díl: 766

1

5
6 790-003

1,00000
1,00000'

135,85000:

12,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000;

19
2Ó^VRN7

10
TT

kus 
soubor 

%

1,00000 3 000,00
1.00000 j 3 000,00
tOOOOOj 1 290 000,00

2
3 998766203R00

Díl: 790 __
790-001
790-002

VRN2
17 VRN3
18 VRN5

M22-002
M2Í003

Celkem_______
13 795,57

2 795.00
10 790,00 

210,57
1 296 000,00

3 000,00
3 000.00

1 290 000,00

250 000,00
250 000,00

53 300,00
_______ 4 800,00

40 000,00
2 000,00
5 000.00
1 500,00

147 325,08
25 255,73

__________ 0,00
0,00

14 030,96
16 837,15 

0,00
21 046,44
70 154.80

12 M22-004

Díl: VN
131005121 R
14 VRN0
15VRN1

400,00:
40 000,00
2 000.00
5 ooo.oo:
1 500,00,

i,8oooo;
1,00000'
1.00000'

1,00000 
1,20000 
1,00000i 
1.50000 i 
5,00000

I l
I kus ;
' kus
i kus i
| kus I

14 030,96 
0^00 
čwT

14 030,96
14 030,96

0,00
14 030.96
14 030,96

Díl: 799
7.799990001R01

Díl: M22
8 220990001RT1
9 M22-001

kpl
I kpl |

ItfózeVpQtožky
Konstrukce truhlářské______________
Montáž kuchyňských linek dřevná stěnu š.do 1,5 m 
Linka kuchyňská atypická 130 cm
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m
Vnitřnivy baven7~-

I T - oprava tabule - nový nátěr
V - vývěska
D+M Interiér - viz výkaz interiéru
Ostatní ~ . ~~~

| Vnitřní dílenské vybaven*____________________
. Montáž sdělovací a zabezp. techniky

Montáž zařízeni učebny
(Dodávka dataprojektoru
Dodávka držáku dataprojektoru
Dodávka projekčního plátna, nástěnného 
Dodávka dálkového ovládáni
Vedlejší náklady -
Zařízení staveniště
Ztížené výrobní podmínky
Projekt skutečného provedení
Přesun stavebních kapacit_________
Mimostaveništní doprava
Provoz investora

i Kompletační činnost (IČD)
i Rezerva rozpočtu

I % ;

Soubor
|Soubor 

ZEZ
| Soubor; nz
I % I





<

o-

o

— 4—F—F F-4-4 -f—F f—:
-4—4 -F •F-4 4— -4—»—F- i F

F—F-4-4—F F-4-4- -■-F- -4—F F -i—:

«■—r—-r 4 »
4 4—“F —-rI c

[”3 t:

—4—F—F-

-4-4—Í—F

I > 4-4 F F 4 i
8

4-4—i -F- 4 4 i—F

t4--Í--F F F
ř

F

i F-4 F-4-4

4-< i—F 4-4—4- F—F 4- S F

-4-4—l—F F 4- 4- >-■ F

-4-4—4 F 4 F

4—-ř-—F F 4
8

E

84

E4 i 4 »—F-4-4-4—F

4-4—4 •F 4 F

F F i- 4 F

F 4 4-

4 & i 4

W■K

n
Q

1

a. 
s

i‘-|

8
3

■< cr *<

cm"

2ax
□

4-4—ř—F-4-4-

I

X 
o

CD 
O c
3□

& 
a
8

i«=r

OT
a 
fD- 
tU

2*fO 

š
3

<

K
3

8
_=_

CV"

oš.
jr o
3
21 
?£

o 
Q.
2 o 
Q.

0) 

I 
N 
01 
8
0)

xa>
3 o 
3
O

OD
CU
3 
cr c
Q. m 

■o
C"srx 
n n><
O)

2w
8
|

X"re

st
tu
& 
%
£

§

kK2.
o cr x 
m a. c- 
m 
Q. c_-E
&

8 
! 

i
Q.
ffl < c

<

o

•0 a 
tu =r < 
o 
T) 
Q a.

o 

í 
X" n
M 
■o 
a s 
(O 
3

I o 
2.

■O

i
IX"
8

3
|

6
■

a a 
XT

8
N
•X-I
n X 
d>-

C

1
TJ
O< a
3"

a o

i
X- oi
5X-
8

0
:..é• ..í

o o x- I o n
o
3 

í 
X- 

8 
g 
T5 
O 
!
3 

§ 
a 
CD < cr 
Q>- a

K* < xN< 

g o
□ 
QJ>

3 n« 
»
t-4 u> 

i

šT

F-4

FI
f>
•5

— £
ĚS
c

m

II3i
D

W u 
o 

s 
■U _ 
3 3 
3" 
CD
U>

F—F--4

.... •., .

: W

II

i—F

4--4--I--F

-I—4-4 —F

3 0 

c 
m
O 
O- re 

H 
s Í 
g- * 

■O 3 C» 
3 £ 
o 
< 
CD.
IA< 

ff 
ET*

n
3
ŽT

í
3I
3

I

F--F

F-4

F—F-4

4-4-

F—F-4

t:®
l : 1

EE3::S:®3

tlMHftl

M<-»
CD

Š
o- 

H n -o 
O g ■o 0.

c« _

4>íi-
4-4

Q. 3 

li 
<D. g 
V>< x- 
O
OJ 

c
3

F--F--1

-F---1





VI52

SMLUVNÍ STRANY

=

—

O

Pojistné-/-

i

Kód produktu: MPB02 /1

ANO

sírane 113

6 834 KČ

6 834 KČ

GENERÁL!
ČESKA POJIŠŤOVNA

"VOŠup a SupŠ, P3-oprava učeoen scénografie’
Žižkovo náměstí 1300/1,130 00 Praha

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.ro.
25302809
ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ 414,763 33 ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ-POPOV, ČESKÁ REPUBLIKA 
NE

__

A. POJIŠTĚNÍ MAJETKU
Pojištění majetku se Hol Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 (dále jen 
VPPMO-P). Není-S dále ujednáno jinak, ujednává se, že pokud pojistná částka není nižší o více jak 15 procent než částka odpovídající 
pojistné hodnotě pojištěné věd nebo souboru věcí, pojistitel pro toto pojištění neuplatní podpojištěnL

Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých na jednom místě pojištění v průběhu jednoho pojistného 
roku nebo v době určité, na kterou bylo pojištění sjednáno, jsou pro pojištění majetku omezena za škody vzniklé z příčiny pojistného 
nebezpečí záplava nebo povodeň v úhrnu částkou 10 miliónů Kč.

POJISTNÁ SMLOUVA
Pojištění podnikatele a právnických osob 

číslo 4280407500

ÍS, i. Datum -

1. 6. 2020

= =

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIG CZ699OO1273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v itaíském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném IVASS

Pojistnik
Název
IČO
Adresa
Plátce DPH

Pojištění stavebně montážních rizik

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění

• Pojistné po zaokrouhlení, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.

III. ROZSAH POJIŠTĚNÍ

b S. rtrlS IWOiPrehe t K.O-4W7»!>6 DIČ ÚZ69WMH73 ie vc-xMmr" mimu * Pra;:e. apsuvA macíu
a t«6r. c « 3crwatapínrGe-v,a*. <inhke«i <eg »ia> iw»iSft>vac»cn h-ASS. kfcnwýso«vi*. '*20 !*• 114 1M P. O. BOX JOS UM 05 Bw. wuřv^fcne>ftW«s»*<z

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnika.

Pojištěný
Pojištěný je shodný s pojístníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištění uvedeno jinak.

Správce pojistné smlouvy
Tato pojistná smlouva je zprostředkována zprostředkovatelem Lautier & Partners sro., IČO: 61461130, získateíské číslo: 636067421, viz 
Informace o zprostředkovateli.

I. POJISTNÁ DOBA
Popštění se sjednává na dobu určitou od 00:00 hod. dne 1. 6. 2020 do 24:00 hod. dne 31.7. 2020.

R. PŘEHLED POJIŠTĚNÍ 
Poř. ?

' 1

Název pojištění
-

Pojištění se řídí VPPMO-P a Doplňkovými pojistnými podmínkami stavebně montážního pojištění DPPSM-P-01/2020 (dále jen 
DPPSM-P).

1.1. Odpovědí pojistnika na dotazy pojišťovny
Jedná se o rekonstrukci, modernizac, přestavbu nebo dostavbu již existujícího objektu?

1.2. Rozsah pojištění
Název budovaného díla
Místo pojištění



Pojistné

Stavební díla 10 000

10 000

10 000

1.3. Pojistné

místě pojištění (např.

Brna 2 z 3

Okolní majetek 

Náklady na demolic;

Pojistná smlouva číslo 
Stav k datu

2 000 000

1 000 000

13 669 Kč
6S33KČ
6 834 Kč

4280407500
1.6 2020

Celkové pojistné za dobu trvání pojištění
Obchodní sleva 50,00 %, tj.
Celkové pojistné za dobu trvání pojištění po slevě a zaokrouhlení

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

1.4. Další smluvní ujednání
1.4.1. Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti nad částku stanovenou v DPPSM-P - doložka SM025
1.4.1.1. Ujednává se, že se pojištění věci vztahuje i na Částky za přiměřené náklady na demolici, vyklizení a odvoz suti nutné k opravě 
nebo znovuzřízení předmětů pojištění postiženým pojistnou událostí, které přesahují sjednané pojistné částky pro předměty pojištěni.

1.4.1.2. Pro takto sjednané pojištění nákladů je sjednán výše uvedený limit pojistného plnění pro všechny pojistné události nastalé 
v období, na které bylo pojištění sjednáno.

1.4.2. Pojištění okolního majetku - doložka SM105
1.4.2.1. Na základě článku 3 bodu 1 DPPSM-P se ujednává, že se pojiště.-ií věcí vztahuje I na budovy a stavby umístěné na místě pojištění 
nebo na místě s ním bezprostředně sousedícím (dále jen okolní majetek).

1.4.2. 2. Odchylně od článku 2 bodu 1 DPPSM-P se pojištění okolního ma-etku sjednává jen pro pKpad nečekaného a náhlého poškozeni 
nebo zničení okolního majetku jakoukoliv nahodilou události, která není v DPPSM-P vyloučena, přímo způsobenou stavebně montážními 
pracemi prováděnými na staveništi nebo místě montáže uvedeném v pojistné smlouvě jako místo pojištění.

1.4.2.3. Dále se ujednává, že pojištění okolního majetku vznikne jen v tom případě, jestliže tento okolní majetek byl před zahájením prací 
nepoškozen a v řádném technickém stavu. Pokud pojišťovna rozliodne, je oprávněná osoba povinna společně s ní vypracovat zprávu
o stavu těchto budov nebo staveb před zahájením prací na budovaném díle.

1.4.2.4. Dále se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na škody způsobené na okolním majetku tím, Že nebyla učiněna patřičná 
zabezpečovací opatření, která mají chránit tento okolní majetek, a která jsou obvyklá pro prováděnou stave o ně montážní činnost na 
pojištěném budovaném díle.

1.4.2.5. Dáie se ujednává, že toto pojištění se nevztahuje na poškozen; okolního majetku trhlinami, které neohrožují statické poměry 
uvedených budov nebo staveb, ani bezpečnost jejich uživatelů.

1.4.2.6. Ujednává se, že pojistné plnění ze všech pojistných událostí nastalých na okolním majetku v obdob,-, na které bylo pojištění 
sjednáno, nesmí přesáhnout sjednaný limit pojistného plněni pro pojištění okolního majetku.

1.4.2. 7. Doba trváni pojištění okolního majetku je shodná s donou trváni pojištěni věcí budovaného díla. Toto pojištění se nevztahuje na 
škody způsobené stavební nebo montážní činnosti pojištěného během záruční doby.

1.4.3. Protipožární zařízení a bezpečnost na staveništi - doložka SM112
Na místě pojištění budou provedena následující bezpečnostní opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární 
bezpečnosti odpovídající požárnímu nebezpečí a stupni rozestavěnosti.
a) pojíst nik, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní oředpisy, pravidla požární ochrany a směrnice 

týkající se požární bezpečnosti;
b) pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba má povinnost dodržovat místní právní předpisy, pravidla a směrnice týkající se bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci (BOZP);
c) veškeré požárně nebezpečné látky a materiály jako hořlavé kapaliny, tlakové láhve apod. budou skladovány podle příslušných předpisů 

a v dostatečné vzdálenosti od místa, kde se staví, montuje nebo pracuje s otevřeným ohném. Hořlavé obaly a odpady musí být 
umístěny na k tomu určeném odděleném místě a pravidelně odváženy;

d) bude zajištěno vedení a uchování příslušných administrativních záznamů týkajících se požární bezpečnosti na 
požární kniha).

Porušil-fi pojistník, pojištěný nebo oprávněná osoba povinnosti uvedené v tomto ujednání, má pojištovna podle závažnosti tohoto 
porušení právo pojistné plnění odmítnout nebo přiměřeně snížit.

1.5. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu od 00.00 hod. one 1 6.2020 dc 24.00 hod. dne 31.7.2020.

IV. INFORMACE K POJISTNÉMU
Ujednává se, že jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 1.6.2020

Gurwiut; čciáki pqislcvna a s. SsálefU 75?lb ttevAMMto 1W«i Fiate: tóG MWÍ/MX. UlC ÚZŮ!»M1273 <- uM&iaaho souJh vPra.-e. ipuu.a zradu
B 54W. aS»vpny Gcwaá. zapsaná v -cy.-A-upc-iMOWlCfchKw fvASS >-r.« .420241 IM ■ 14. P O EOX 305.65905 Brriů tfrtax*

Pojištěni se sjednává pod jednotlivými položkami (pol. č.) pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPSM-P, v případě pojištění 
odpovědnosti také pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 8 DPPSM-P.
/ pal I ’ \

• Rozsah pojištění, předměty pojištění

I K”I802
\ 603

Spoluúčast • Pojistná
v Kč . . částka v Kč >

5 374 000 ; 9 961Kč í

1854 Kč i

1 854 Kč j



hodin minut

Podpis (a razítko) pojistníka

■Ua>ie 3ř3

GENERALI
ČESKA rOJlSÍWNA

246246/5500
4280407500

Popstná smlouva čisto 
Stav k datu

4280407500
16 2020

G^iKTAf...U'd|i''#*ruvn>>ít 5vate<Ki ?&te 11000 RMfra i ico <sr;as« WO Ú2č49(0i2n wuUu.Pfjra M>i*u*S mua»
H M6i a faClwiwnGt.línali omsané•’.U’hk«n.isi^cAariunsUuf-n KaJcníir IVAS& M«Jiisliý wws -«???«' !’« IU.P. 0 BOZ306 6S9ú5B>na . r.wu.otnsiarca*l<9£i

 
Podpis zástupce Generali Ceske pojišťovny as.
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

čisto účtu 
Variabilní symbol

V. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Pojistník prohlašuje. Je je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných 

podmínek. Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstává rovně! jménem všech pojištěných

2 Pojistník prohlašuje, řc byl informován o zpracování jim sdělených osobních údajů a Je podrobnosti týkající se osobních údajů jsou 
dostupné na wvw.penpralireskaiv v sekcí Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. ítojistnik se zavazuje, Je v tomto 
rozsahu informuje I pojištěné Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladné oznámí případné změny osobních údajů.

1 Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištěni se považují za odpovědi na otázky týkající se 
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

4. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistně smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinností uveřejněni podle zákona č. 340/2015 Sb, o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu 
(vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtř a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen 
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistit, 
aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (především se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství 
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klicnla, ze 
kterého je stanovena výše pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/ 
bonusu. Nezajisti-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtč 30 dni ode 
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejkh dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník výslovně 
souhlas! 5 uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv, Je-li pojistník osobou odlišnou od pojištěného, 
pojistník potvrzuje. Je pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. */šech jejich dodatků) v registru smluv. 
Uveřejnění nepředstavuje porušeni povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stížnosti pojistnlků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generall Česká pojišťovna as., P. O. BOX 305, 
659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník. pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se 
stížnosti se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím.

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcí wwwcoi.cz.

8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil S informacemi o pouštěni a převzal tyto dokumenty:
- pojistné podmínky dle části IIL,
- sazebník administrativních poplatků.

Pojistná smlouva uzavřena v 

|AVORNÍK<Z-PtUS íjd.

rine ŽO-H v_____

Lautier & Partners S.r.o.
636067421, IČO: 61461130

I.aulier&Paf nerss r.o. 
pojiltovaó makléř -3-

P> VetSčIio 26, 695 01 Hodonín

JAVORNÍK -CZ- PLUS s.r.o. 
 štítná nad Viáfi 414 @

jeslí F "r QnpFW 
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

wwwcoi.cz


V»9S aasa

S-VRAV04/N

a

V Praze dne 20. 4. 2020

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 4280407500 k datu 1. 6. 2020

si

=
0.00 6 m-6 833,98

0.00'

výše splátky pojistného v Kč 
6 834.-

 6 834.-  

6 834.-
6 834.-

===

s

C«*M| Ces-a |XJ4ťú<--ij M ». 7MÓ Muvé no 0U ftaha i li.G-*W?2W>r> l>tó-í.zt-wcú!^’ |*., otetotfnim u Má4is»í»w s<xíJ« » PM.t- jo.;.iva
S U64. J v članwn saiKÍi-y GfcWMi v in-Hke-O íegMrti po0l«w»5»3i skuín. -cdenAH RASS taft*. ««<AI 2*' ’ >4. P O 5OX 505. 655 05 Brr«J. s.w.v..x<«ťiSlkB*i<-.«

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivě splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v terminech a v částkách podle platebních detailů 
v bodě 3, Způsob úhrady pojistného.

1. Přehled pojištění
Tabulka 1 - Přehled pojištěni, která jsou od výše uvedeneho dala sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Dokument Vyúčtováni pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě 
pojistného za dobu trváni pojistné smlouvy.

GENERAL1
ČESKA POJIŠŤOVNA

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.
ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ414
763 33 ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ-POPOV 
ČESKÁ REPUBLIKA

___ ____
0,00

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva ě.: 4280407500
Kód produktu: MN
Doba trvání pojistné smlouvy od 1.6. 2020 do 31. 7. 2020 
1Č: 25302809

sleva 
za způsob 
úhrady 
pojistného 
v Kč "

dobu trvání 
pojištěni 
v KČ »

o gg=
£ ==
§ =
■p —

Tabulka 2   
datum splatnosti
1.6.2020
Celkem v Kč

Tabulka 1
pořadové název pojištění
Číslo
pojištění
v pojistné
smlouvě

Dokument Vyúčtováni pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavřeni pojistné smlouvy a dále při ja
kékoliv zrněné na smlouvě, která vede kc změně v pojistném.

■D

pojistné za 
dobu trvání 
pojištění
v Kč

1 Pojištěni stavebně
I  Jmontážních rizik L  _  •   
Celkem v Kč 6 833.98 ’ 0.00 ’ 0,00
Celkové |x>jisině za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 

,! způsobem úhrady jc zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu)
sleva za propojišténost - výše přiznané slevy za propojištčnost jc závislá na počtu platných pojištění v pojistně smlouvě

II v částce jc zohledněn koeficient za dobu trvání pojištěni
Pojismé v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

sleva za celkem 
propojišténost pojistné za 
v Kč *

sleva 
za počet 
splátek 
úhrady 
pojistného 

_ vKČ_ 
0.00

i|



3. Způsob úhrady pojistného

Dne 20. 4. 2020

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček 
Ředitel správy pojištěni

V pojistné smlouvě byl dohodnut způsob úhrady Trvalý příkaz k úhradě 
Pojistné bude hrazeno trvalým příkazem, žádáme Vás o jeho zajištění.

Číslo účtu- 246246 : ‘
Kód banky: 5500

Variabilní symbol: 4280407500
\fete případné dotazy Vám rádi zodpovědí pracovnici našeho Klientského servisu na telefonní lince 241 114 114. Rovněž nás 
můžete kontaktovat písemně na naší korespondenční adrese Generali Česká pojišťovna a.s.. P. O. BOX 305,659 05 Bmo.



V162

SSi

> Potřeby klienta a faktory ovlivňující výběr pojistných produktů

——

ss

Conerali oof*U.vrsn « 75r>6. Ncv» MWC tlQOOPutai *CO «5'/7iWb DIČ CZěWríTJ.ts.scnji <o.:iiu v Pra. <- sp^jva »n.<ib ť MtíJ
ajfifliwoi '•uiHn/GerVíák..*osa.'td. lUSkín-'rí)<siruiz;j*\n-.«cicti anoK vetferoT ft'ASS KfcavsXy servis.-• 4 ÍO 241 iW ÍU.P. 0.60X305 05SJ’; Brno rw».í?r«.0cMl

právnická osoba
25302809

Obchodní firma
Sídlo

J Počet zaměstnanců 
J Druh podnikání firmy

Na základě údajů sdělených klientem byl vyhotoven tento záznam z jednání Klient svým podpisem potvrzuje, že byly zaznamenány 
všechny sdělená potřeby a požadavky a že mu byly zodpovězeny všechny jeho dotazy jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před 
uzavřením pojistné smlouvy. Dále potvrzuje, že jedno vyhotoven! tohoto záznamu převzal v písemné podobě, a že zaznamenané poža
davky a potřeby odpovídají jím poskytnutým informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění

> Klient
Typ osoby
IČO

jAVORNÍK-CZ-PLUS s.no.
ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ414,
763 33 ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ-POPOV, 
ČESKÁ REPUBLIKA

> Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele/zástupce pojišťovny:
Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, aby touto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

> Klient byl seznámen a převzal:
- sazebník administrativních poplatků
- informace o zprostředkovateli
- příslušné pojistné podmínky

> Dodatečné informace
Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkovaní pojištění je tvořena provizí a dalšími složkám, výkonové odměny. 
Samostatný zprostředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou ve formě provize. V případě zastoupeni zaměstnancem, je tento 
odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky.

✓ Majetková situace firmy 
^Stávající zajištění firmy

/ Příjmy firmy
✓ Investiční záměr’

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

i

> Klient žádá o sjednání těchto pojistných produktů:
S pojištění stavebně montážních rizik

> Specifické požadavky klienta:

Klient souhlasí s doporučením a nemá zájem, abytouto pojistnou smlouvou byla sjednána jiná než doporučená pojistná nebezpečí.

IIZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy: 4280407500

§5 
§ = 
K ■■ 
ŠS



dne 20.4. 2020V

i UolleiAPfirinrrs

GENERALI
ČESKÁ POHŠTOVNA

Marcela Kludáková
636093346

Podpis zástupce Generál! české pojišťovny a.s. 
pověřeného uzavřením této pojistné smlouvy

/*}& Jp-ÍČF- T&MAS& ,jl&Mří£
Iméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu 
pojistné smlouvy (hůlkovým písmem)

lAVORNfc-CZ-PLUS srn

JWlfi NuwMMIe.lWKlHala r.»CO 4WZM6R.DIČ CZČÍWIZ'; jonqsJMcPlKťcanim.oW^vUéťVůhoiCSKJuvPra-v..písmáci 4 R
AICcfanra.elvi->>-GooiW*.r«iwM<•WKW"i iX^V^r-tn ivass Mer**sýwn**43B NI 'H 1M PO BUXMS «>M(BBrno. bix

Lí
Podpis (a razítko) pojtslnlka

Klient si je vědom toho, že údaje, které během jednání o uzavření popstné smlouvy zamlel, nemohou být v záznamu a v následném do
poručení zohledněny, a 2c takový chybějící údaj může ovkvnit doporučení vhodného produktu úlem tohoto dokumentu není individuali
zovaná analýza potřeb klienta, pouze jejich záznam.

JAVORJiii; - (7 . PLUo sr o 
ffiHíhúnad Vláři/J M fa

■ 33 Stftiíá n?,cl Vtófl



V9146

ržx

POJISTKA
potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4280407500

ředitel správy pojištěni

waie ’ ?1

JAVORNÍK-CZ-PLUS s.ro., IČO 253C2809
ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘI414
763 33 ŠTÍTNÁ NAD VLÁŘÍ-POPOV 
ČESKÁ REPUBLIKA

Přehled pojištění

Pojištění majetku

Pojistník
Název firmy
Ulice, číslo popisné 
PSČ, obec
Stát

ašíi

GENERALI
ČESKÁ POJÍŠTOVNA

i!

Roziah.pojištění .   ____________________________ ______________ _________________________ _

! Pojištění majetku. ,

Oprávněnou' osobou z tohoto pojištění jé pojistník.

Pokud je u některých cále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištěni.

Pojistná událost
Pojistnou události je škoda vzniklá na majetku nebo jiná okolnost cle pojistné smlouvy

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistně smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Pojištění se řídí pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2020 a 
příslušnými Doplňkovými pojistnými podmínkami.

POJIŠTĚNÍ STAVEBNÉ MONTÁŽNÍCH RIZIK
Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, řídí se DPPSM-R01/2020

Pojistná doba
Pojištěni se sjednává na dobu od t 6. 2020 do 31. 7.2020.

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1.6.2020

Generali česká pojišťovna a.s.

o

§ =
g =
8Í =

C-.ns.7rt ťvjxa pojAKnna e s SpaierA >S‘IU UuroMfeslo, tlOGOPrata i IŮO-45í7'Zfe5C CZB99OO1272 >a xapsmi v tfxhMrv-n i4|flři>.u u Kfofvábo soudv v Pro.-c ip^uva rnm>.> 
B 1464. 816 Jiupo, GeiMiar. n-psco® W-ki» <C9‘w piyjiovacíi sktjf-n vsdcn&n IvASS. hícniský servi*- -420 24! !14 i u p. O BOX JOS fc*,í 05 Broj .av* gemou eska ar

Generali Česká pojišťovna a.s., Soálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, DIČ: CZ699OO1273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B1464, a je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích sku

pin, vedeném IVASS (dále „pojišťovna")



V109

Stručná informace o zpracování osobních údajů

htťnlský «20241 114 114 í->-p“ 7 00-1900. P. O. BOX 305.659 <36 Brno. •■vww.^c.alkccsU'«

s

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

—

Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další podrobnosti naleznete na 
v,'ww.p.eneraiKPsÍQ cz/ochrana-osobních-udaju nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání ve všech našich obchodních místech.

Kdo je správcem Vašich údajů?
Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 45272956, Dlč CZ699001273, je zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, a je Členem skupiny Generali, zapsané v ita'ském registru pojišťovacích 
skupin, vedeném ÍVASS.

Jaké údaje o Vás zpracováváme?
Zpracováváme následující osobní údaje:
• Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová ad*esa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám je vsak poskytnete, bude 

naše komunikace rychlejší a efektivnější),
• údaje o produktech, které máte sjednané,
• údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak),
• sociodemografické údaje (např. věk, povolání),
• platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu aood.),
• údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
• další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat?
• Příprava a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění, nebudeme moci připravit nabídku 
pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít Za účelem přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému 
uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše identifikační' údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště, 
v případě fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, byio-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí dalších potřebných 
údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku Či o vztazkh, povolání, primech, rizikovém 
chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) 
biometricky, budeme zpracovávat Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které 
jsou jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.
■ Plněni smlouvy
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci pojistných událost', 
poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte, 
jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme zjistili například při likvidaci pojistné události.
• Plnění právní povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše údaje potřebujeme například 
při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištěni a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci 
výnosů z trestné činností a financování terorismu. Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, 
správci daně, české národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.
- Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících-
• ve vyhodnocování a řízení rizik,
- v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
• v přípravě nezávazné nabídky a kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
• v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
• v zajištění a soupojištční,
- ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),
• v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek, dále v ráma soudních řízení 

či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní bankou či dalšími orgány veřejné moci),
• v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
• v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon a emailová adresa můžeme 

zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem 
a SMS),

• v určení, výkonu nebo obhajobě právních nároků (v případě podpisu dokumentu tzv. biometrkkým podpisem, zpracováváme 
biometrické charakteristiky podpisu, abychom byli v případě sporu schopni prokázat, že projev vůle, stvrzený Vašim podpisem, byl 
skutečně učiněn Vámi a mohli Vám tak poskytnout vyšší míru ochrany proti případnému zneužití Vašich osobních údajů).

2 ==
5 =
CH —

—O

O ~
NJ
N —

Š =£ = 
£ S
S “

—



Kdo je příjemcem osobních údajů?
Vaše osobni údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím příjemců:
• zajistitelům,
• jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání, a to

i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání soupojištěni podle § 2817 občanského zákoníku,
• našim smluvním partneiům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům, asistenčním službám, samostatným 

likvidátorům pojistných události, lékařům, znalcům, smluvním servisům, dodavatelům informačních technologii, poskytovatelům 
poštovních služeb, call centrům,

• jiným subjektům v pflpadech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to nutné pro ochranu našich 
oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),

• v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy?
V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, budeme úoaje uchovávat po 
dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok 
vyplývající z této komunikace. V případě uzavřeni pojistné smlouvy osobni údaje zpracováváme po dobu trváni pojistné smlouvy Po 
ukončení smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit jakýkoliv nárok
z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše 
osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání 
případných soudních sporů či jiných řízení.

Dochází k automatizovanému rozhodování?
Při poskytnutí našich služeb dochází při některých činnostech k automatickému rozhodování, včetně profilovaní. Automatizované 
rozhodování je proces, kdy rozhodnuti, které má pro posuzovaný subjekt (klient, zájemce o pojištění) právní účinky nebo se ho jinak 
významně dotýká, je učiněno jako výsledek výhradně plně automatizovaného procesu, do kterého není zapojen lidský zásah. 
Automatizované rozhodování bude často probíhat tehdy, pokud budete sjednávat pojištění přes internet. Uplatní se zejména v rámci 
kalkulace (modelace) pojištění, při vypracování návrhu pojistné smlouvy v procesu online sjednáni pojistné smlouvy. Rastup použitý při 
automatizovaném rozhodování spočívá v tom, že náš online sjednávací p«ogram na základě Vámi zadaných údajů a dalších dostupných 
informaci vyhodnotí, za jakých podmínek Vás přijmeme do pojištění (vypočítá pojistné, případně pojistnou částku). Jiné systémové 
nástroje pak v rámci správy pojištěn' kontrolují a hlídají včasnost zaplaceni pojistného, informuji o prodleních s úhradou apod. V rámci 
posouzení rizikovosti používáme i programy vyhodnocující údaje v zájmu prevence pojistných podvodů a jiného protiprávního jednáni. 
Tyto procesy směřují ke zvýšeni rychlosti a jednoduchosti sjednáni a správy pojištění a celkově ke zlepšeni našich pojistných služeb. 
Jedná se tak o zpracováni, které je nezbytné pro uzavření a plnění pojistné smlouvy.

Pokud by meto docházet k automatizovanému rozhodování při hodnocení Vašeho zdravotního stavu (např k vyhodnocení Informací 
uvedených ve zdravotním dotazníku v rámci přípravy modelace pojištění nebo v rámci sjednávání individuálního či skupinového životního 
pojištění), můžeme tak činit pouze na základě Vašeho souhlasu. O takovéto situaci budete před sjednáním pojištění informováni.

Pokud nechcete, abychom tímto způsobem Vaše osobni údaje při sjednání pojištěni zpracovávali, nemusíte používat naše online 
sjednavače a můžete se obrátit na naše obchodní místa, resp. na naše obchodní zástupce, kteří $ Vámi podmínky sjednání pojištěni 
osobně projednají.

V případě, že dojde k uvedenému automatickému rozhodováni, včetně profilování, můžete požádat o přezkoumání daného rozhodnutí. 
Bližší informace naleznete níže ve stati o právech, která máte v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

Jaká máte práva?
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných či neúplných údajů a právo 
podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27,170 00 P'aha 7, vava-.uoou.cz. V situacích přeovídaných právní 
úpravou máte dále právo na výmaz osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů.

Vále právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme z důvodů našich oprávněných 
zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracován: za účelem přímého marketingu, včetně profilování.

Jak můžete kontaktovat našeho pověřcncc pro ochranu osobních údajů?
Našeho pověřerce pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat na adrese:
Generali česká pojišťovna a.s, útvar řízení ochrany osobních údajů. Na Pankráci 1720/123, V.0 00 Praha 4, dpo@generaliceska.cz.

uoou.cz
mailto:dpo@generaliceska.cz


V24I

=

Samostatný zprostředkovatel (SZ)

Vázaný zástupce (VZ)

Zaměstnanec vázaného zástupce (nebo statutami orgán či jeho člen)

O

=

Korespondenční adresa
Telefonní Inka Klientského servisu 
Internetové stránky 
Datová schránka

GENERÁL]
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

' PetrMěchura - 
♦420 602 531439 

mechura@laUtier.cz.?.

Obchodní firma
IČO
Adresa sídla J 
E-mall

Informace o zprostředkovateli 
pojistná smlouva 4280407500

Generali Česká pojišťovna a_s P. O. BOX 305, 659 05 Brno 
241114114
www.genetaliceska.cz
v93dkfS

Jméno, příjmení
Telefon
Email .. i ' /' •

Obchodní firma
IČO.
Adresa sídla
E-mail
Telefon?, - /

§ =
g S
cn .,

Vztah pojistitele a zprostředkovatele
Zprostředkovatel nemá přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech nebo základním kapitálu Generali České pojišťovny a.s. 
Generali Česká pojišťovna a.s. ani osoba ovládající tuto pojišťovnu nemá přímý nebo nepřímý podlí na hlasovacfch právech nebo 
základním kapitálu zprostředkovatele.

Vyřizování stížností a mimosoudní řešení sporů
Stížnosti na zprostředkovatele lze podat prostřednictvím Generali České pojišťovny a.s na korespondenční adresu (viz kontaktní úda/e 
pro komunikaci níže) nebo přes internetové stránky.

V případě, že zákazník nesouhlasí s vyřízením stížnosti, je oprávněn obrátit se na dohledový orgán, kterým je česká národní banka 
(vnw.cnb.cz). Spory týkající se pojištění nebo zprostředkování pojištění lze řešit před příslušným soudem nebo orgánem pro 
mimosoudní řešení sporů, kterým je u neživotního pojištění Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven (www.ombudsmancap.cz) 
nebo Česká obchodní inspekce (vavw.coí.cz). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č. 634/1992 Sb, o ochraně 
spotřebitele.

Kontaktní údaje pro komunikaci s Generali Českou pojišťovnou a.s.
V případě dotazů se primárně obracejte na zprostředkovatele nebo přímo na Generaii Českou pojišťovnu a.s.

Působnost zprostředkovatele
Zprostředkovatel působí jako pro Generali Českou pojišťovnu as, při poskytování svých služeb vychází z portfolia produktů
Generali České pojišťovny a.s, které je oprávněn zprostředkovávat na zaklade písemné smlouvy uzavřené mezi zprostředkovatelem 
a Generali Českou pojišťovnou a.s_

Registrace a způsob ověření
Zprostředkovatel je zapsán v elektronickém -egistru vedeném Českou národní’ bárkou. V registru jsou uvedena i jména pojišťoven, pro 
které je zprostředkovatel oprávněn zprostředkovávat pojištěni. Zápis zprostředkovatele lze ověřit na internetových stránkách ČNB 
wwwxnbxz.

Pojištění Metl s.r.o.
29238650 j

M.Benky 34,695 01 Hodonín 
MECHURA@LAUTIER.CZ 

♦420602 531439

Lautier &amp; Partners s.r.o, Á; 
61461130

Jiřího z l obkovi.c 16,130 00 Praha 3 
tautier@lautier.cz

8 S
M 11 "
Ml _ a - 
O . TI

2 ==ii
~ =

mailto:mechura@laUtier.cz
http://www.genetaliceska.cz
vnw.cnb.cz
http://www.ombudsmancap.cz
vavw.co%25c3%25ad.cz
mailto:MECHURA@LAUTIER.CZ
mailto:tautier@lautier.cz


Pojistná smlouva číslo 42HO4O/5OO

Klient níže svým podpisem stvrzuje, že tento dokument převzal.

Název klienta

Podpis klienta
20. 4 .2020 
Datum podpisu

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

C«.reírtl Cu*fca |*íř5ti»7W o «. ItpMřiu *5 16. Wuvi Ui-iw, 11?G0Pu,r« < ICO JWřJM$6 OlC CAůMOOCtn « oLt^u-itn. dVHiiu , |>M I. „pwu-a íteU.;,
3 HS1.«iúAW •««;->» Ge«mi ra|'wní.nE»ím.lt.j.«iIU|^eiuv4nd,1kur«-. tVASS hhmraaý -4Z>?4) H4 IU P.aBOXWS.6M05a«™* ww.»w>.’fAc(«laA<

JAVORNÍK CZ-PLUSs.r.o.
^■Éíill^. r. I Vlán 4 H .9l
laK |AYOW.>ZPL.IS^^


